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RAPORT DE AUDIT

Opinie

in conformitate cu contractul de prestari servicii inregistrat la societatea noastra sub nr.
362/31.12.2019 si la beneficiar sub nr. 3629/31.12.2019, am auditat situatiile financiare
anexate ale S.C. SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL (”Societatea”) care
cuprind bilantul la data de 31 decembrie 2019, contul de profit si pierdere, situatia
modificdrilor capitalului propriu, situatia fluxurilor de numerar si un sumar al politicilor

contabile semnificative si alte note explicative.
Situatiile financiare mentionate se refera la:

- Activ net/Total capitaluri: 2.278.031 RON
- Rezultatul net al exercitiului financiar: 25.324 RON

In opinia noastrd, situatiile financiare anexate prezintd o imagine fideld a pozitiei
financiare a Societdtii la data de 31.12.2019 precum si a rezultatului operatiunilor sale si a
fluxurilor de trezorerie pentru exercitiul financiar incheiat la aceastd datd in conformitate
cu OMFP nr. 1802/2014 pentru aprobarea reglementdrilor contabile conforme cu

Directivele Europene.
Baza pentru opinie

Am desfasurat auditul nostru in conformitate cu Standardele Internationale de Audit
(,ISA”™). Responsabilitatile noastre in baza acestor standarde sunt descrise detaliat in
sectiunea “Responsabilitdtile auditorului intr-un audit al situatiilor financiare” din raportul
nostru. Suntem independenti fatd de Societate, conform cerintelor de eticd profesionald
relevante pentru auditul situatiilor financiare din Roménia si ne-am indeplinit celelalte
responsabilitati de eticd profesionald, conform acestor cerinte. Credem c& probele de audit
pe care le-am obtinut sunt suficiente si adecvate pentru a furniza o bazé pentru opinia

noastra.
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Alte aspecte

Acest raport al auditorului independent este adresat exclusiv asociatilor Societ&tii Si
se mentioneaza expres destinatarii conveniti prin contract sau impusi de legislatie. Auditul
nostru a fost efectuat pentru a putea raporta asociatilor Societdtii acele aspecte pe care
trebuie sd le raportam intr-un raport de audit financiar, si nu in alte scopuri. In m&sura
permisa de lege, nu acceptdm si nu ne asumdm responsabilitatea decét fatd de Societate
si de asociatii acesteia pentru auditul nostru, pentru raportul asupra conformititii sau

pentru opinia formata.

Situatiile financiare anexate nu sunt menite s3 prezinte pozitia financiard, rezultatul
operatiunilor, fluxurile de numerar si un set complet de note la situatiile financiare in
conformitate cu reglementari si principii contabile acceptate in t3ri si jurisdictii altele decat
Romania. De aceea, situatiile financiare anexate nu sunt intocmite pentru uzul persoanelor
Care nu cunosc reglementdrile contabile legale din Romania, inclusiv Ordinul Ministrului
Finantelor Publice nr. 1802/2014 cu modificarile ulterioare.

in Romania, legislatia fiscald este in continud schimbare si adaptare la legislatia
internationald. In acest context, existd posibilitatea unor interpretdri diferite ale
dispozitiilor legale de cdtre Ministerul Finantelor si de cdtre autoritdtile fiscale locale.
Managementul Societdtii a inregistrat in conturile care vd sunt prezentate, diferitele
impozite si taxe pe baza celei mai bune interpretdri a dispozitiilor fiscale in vigoare,
interpretare care insd poate fi contestatd de un control fiscal.

Alte informatii — Raportul administratorului

Alte informatii includ Raportul administratorului. Administratorii sunt responsabili
pentru intocmirea si prezentarea Raportului administratorilor in conformitate cu OMFP nr.
1802/2014, punctele 489-492 si pentru acel control intern pe care administratorii il
considera necesar pentru a permite intocmirea si prezentarea Raportului Administratorului
care sd nu contind denaturdri semnificative, datorate fraudei sau erorii.

Raportul administratorului este prezentat in anexd si nu face parte din situatiile

financiare.
Opinia noastrd cu privire la situatile financiare nu acopera Raportul

administratorului.
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In legdtura cu auditul nostru privind situatiile financiare pentru exercitiul financiar
incheiat la 31.12.2019, responsabilitatea noastrd este s§ citim Raportul administratorului
si, in acest demers, sa apreciem dacd existd neconcordante semnificative intre Raportul
administratorului si situatiile financiare, dacd Raportul administratorului include, in toate
aSpectele semnificative, informatiile cerute de OMFP nr, 1802/2014 punctele 489-492, si
dacd in baza cunostrntelor si Intelegerii noastre dobandite in cursul auditului situatiilor
financiare cu privire la Societate si la mediul acesteia, informatiile incluse in Raportul
administratorului sunt eronate semnificativ. Ni se sohcnta s& raportdm cu privire la aceste

aspecte. in baza activitatii desfasurate, raportam ca:
a) in Raportul administratorului nu am identificat informatii care sa nu fie in

concordanta, in toate aspectele semnificative, cu informatiile prezentate in situatiile

financiare anexate;
b) raportul administratorului identificat mai sus include, in toate aspectele

semnificative, informatiile cerute de OMFP nr. 1802/2014, punctefe 489-492.
in plus, in baza cunostintelor si intelegerii noastre dobandite in cursul auditului situatiilor

financiare pentru exercitiul financiar incheiat la data de 31 decembrie 2019 cu privire la
Societate si la mediul acesteia, nu am identificat informatii incluse in Raportul

admlmstratorului care sa fie eronate semnificativ.

Responsabilitdtile conducerii si ale persoanelor responsabile cu guvernanta
pentru situatiile financiare

Conducerea Societdtii este responsabild pentru intocmirea situatiilor financiare care
sa ofere o imagine fideld in conformitate cu OMFP nr.1802/2014, si pentru acel control
intern, pe care conducerea il considerd necesar pentru a permite intocmirea de situatji
financiare lipsite de denaturari semnificative, cauzate fie de fraud3, fie de eroare.

in intocmirea situatiilor financiare, conducerea este responsabild pentru evaluarea
capacitatii Societdtii de a-si continua activitatea, pentru prezentarea, daca este cazul, a
aspectelor referitoare la continuitatea activitatii si pentru utilizarea contabilit3tii pe baza
continuitatii activitatii, cu exceptia cazului in care conducerea fie intentioneaza sd lichideze
Societatea sau sd opreasca operatiunile, fie nu are nicio altd alternativa realistd in afara

acestora.
Persoanele responsabile cu guvernanta sunt responsabile pentru supravegherea

procesului de raportare financiara al Societatii.
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Responsabilitatea auditorului intr-un audit al situatiifor financiare

Obiectivele noastre constau in obtinerea unei asiguréri rezonabile privind masura in
care situatiile financiare, in ansamblu, sunt lipsite de denaturdri semnificative, cauzate fie
de fraudd, fie de eroare, precum si in emiterea unui raport al auditorului care include
opinia noastrd. Asigurarea rezonabild include un nivel ridicat de asigurare, dar nu este o
garantie a faptului cd un audit desfasurat in confermitate cu ISA va detecta intotdeauna o
denaturare semnificativa, dac§ aceasta exist3. Denaturirile pot fi cauzate fie de frauda, fie
de eroare si sunt considerate semnificative daci se poate preconiza, in mod rezonabil, ca
acestea individual sau cumulat, vor influenta deciziile economice ale utilizatorilor, luate in
baza acestor situatii financiare.

Ca parte a unui audit in conformitate cu ISA, exercitdm rationamentul profesional si
mentinem scepticismul profesional pe parcursul auditului. De asemenea:

-Identificdm si evaluam riscurile de denaturare semnificativi a situatiilor financiare,
Cauzatd fie de fraudd, fie de eroare, proiectim si executdm proceduri de audit ca raspuns
la respectivele riscuri si obtinem probe de audit suficiente si adecvate pentru a furniza o
baza pentru opinia noastra. Riscul de nedetectare a unei denaturari semnificative cauzate
de fraudd este mai ridicat decét cel de nedetectare a unei denaturdri semnificative cauzate
de eroare, deoarece frauda poate presupune intelegeri secrete, fals, omisiuni intentionate,

declaratii false si evitarea controlului intern.

- Intelegem controlul intern relevant pentru audit, in vederea proiectérii de proceduri
de audit adecvate circumstantelor, dar fard a avea scopul de a exprima o opinie asupra

eficacitdtii controlului intern al Societstii.

- Evaluam gradul de adecvare a politicilor contabile utilizate si caracterul rezonabil al
estimarilor contabile si al prezentdrilor aferente de informatii realizate de catre conducere.

- Formuldm o concluzie cu privire la gradul de adecvare a utilizérii de citre conducere
a contabilitétii pe baza continuitdtii activit&tii si determindm, pe baza probelor de audit
obtinute, daca existd o incertitudine semnificativi cu privire la evenimente sau conditii
care ar putea genera indoieli semnificative privind capacitatea Societdtii de a-si continua
activitatea. In cazul in care concluziondm cd existd o incertitudine semnificativa, trebuie s
atragem atentia in raportul auditorului asupra prezentdrilor aferente din situatiile
financiare sau, in cazul in care aceste prezentdri sunt neadecvate, sa ne modificam opinia.
Concluziile noastre se bazeazd pe probele de audit obtinute pand la data raportului
auditorului. Cu toate acestea, evenimente sau conditii viitoare pot determina Societatea s3
nu isi mai desfisoare activitatea in baza principiului continuitatii activitatii.
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- Evaludm in-ansamblu prezentarea, structura si continutul situatiilor financiare,
inclusiv al prezentarilor de informatii, si mdsura in care situatiile financiare reflectd
tranzactiile si evenimentele care stau la baza acestora intr-o manierd care sd rezulte intr-o
prezentare fidela.

Comunicam persoanelor responsabile cu guvernanta, printre alte aspecte, aria
planificatéd si programarea in timp a auditului, precum si principalele constatari ale
auditului, inclusiv orice deficiente semnificative ale controlului fntern pe care le identificam

pe parcursul auditului.

Cu consideratie, f;‘:ﬂjﬁz ES o |
& - o N }
Auditor, Mariana Tudose Nr.1206 gu
Carnet auditor nr.1206/2001 _B&ef /
P e '
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1. Informatii generale

1.1 Abordarea auditului

In conformitate cu contractul de prestari servicii, am fost angajati s& auditdm, situatiile
financiare pentru exercitiul financiar 01.01.2019 - 31.12.2019 Ia Societatea

S.C. SERVICIT DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL
Codlea, Roméania

si sa ne formuldm opinia asupra acestor situatii financiare pe baza rezultatelor auditului nostru.
Auditul se face cu scopul verificarii situatiilor financiare ale societatii sus mentionate.

Obiectivele esentiale ale audituiui nostru au fost:

Sa intelegem activitatea societdtii ca un tot unitar, s& verificAm sistemul de contabilitate in
intregul séu si sé putem s& ne formuldm opinia asupra acuratetii si eficientei acestuia;
Sa formulam o opinie asupra situatiilor financiare intocmite conform standardelor nationale de

contabilitate (RAS-Romanian Accounting Standards).

Auditul s-a desfasurat in conformitate cu Standardele Internationale de Audit si a avut loc la
sediul prestatorului, in Brasov, str. Bisericii Romane, nr. 77, in perioada 29.05.2020 - 22.07.2020 si
fiind finalizat la 24.07.2020. Abordarea auditului a fost orientatd spre identificarea riscurilor.

Examinarea a presupus verificarea prin sondaj a documentelor justificative care au stat la baza
intocmirii situatiilor financiare,

Am realizat o verificare selectiva a documentelor contabile inregistrate in perioada auditata.

Am evaluat principiile contabile si metodele folosite de Societate in evaluarea elementelor

patrimoniale si a elementelor din contul de rezultate.

Informatiile continute in raportul nostru se bazeaza pe documentele originale puse la dispozitie
de Societate, dupa cum urmeaza:

- balantele de verificare lunare;

- jurnalele de contabilitate;

- balanta mijloacelor fixe;

- balanta stocurilor;

- documente specifice fiscale si contabile;

- raportarile fiscale cerute de legea nationala;
- situatia contului de profit si pierdere.
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Raportul are la baza si alte informatii primite de la management.

La data finalizarii raportului de audit Societatea ne-a prezentat bilantul contabil, nedepus la
unitétile teritoriale ale Ministerului Finantelor Publice. In Roméania, conform OMFP nr.3781/2019,
termenul de depunere este de 150 zile de la incheierea exercitiului financiar 2019 si s-a proprogat

prin OUG nr.48/2020, pana la 31.07.2020.

Acest raport a fost elaborat, numai pentru uzul intern al societatii.
Nu a fost realizat pentru terte persoane si nu ne asumam responsabilitatea pentru nici o

alta persoana in afara celor mentionate mai sus.

1.2. Elemente juridice ale SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI S.R.L.

a) Denumire, adresa, sediul social

Denumire: S.C. SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI S.R.L. Societatea a fost
inregistratd sub aceastd denumire la Registrul Comertului in anul 2004.

Capitalul social al societatii este de stat. Firma a fost infiintata in anul 2004 ca o entitate de
stat sub forma unei societati cu raspundere limitatd (S.R.L.) avdnd duratd de functionare

nelimitata.
Numarul de inregistrare la Registrul Comertului: J08/2737/2004

Codul unic de inregistrare: RO 16976481.

Forma juridica: SRL — societate cu raspundere limitata.
Sediul social actual: Romania, Codlea, strada Fabricii, nr. 11.
Societatea nu detine puncte de lucru.

b) Capital si actionari
Capitalul social subscris al societatii este de 1.575.700 RON si vérsat la data de 31.12.2019
este in sum& de 895.700 RON si nu s-a modificat in cursul anului 2019.

Capitalul social este divizat in 157.570 de parti sociale cu o valoare nominaléd de 10 RON
/parte sociala.

La 31.12.2019 Societatea are urmatorii asociati:

Pagina 9 din 22 24-07-2020

Aviz C.A.F.R. nr. 613/2006
Viza ASPAAS Seria 123812



SOCIETATEA COMERCIALA “ TRADE MARK AUDIT “ 8.R.L. BRASOV
ACTIVITATI DE CONTABILITATE SI AUDIT FINANCIAR;
CONSULTANTA IN DOMENIUL FISCAL
Str. Bisericii Roméne nr. 77, Brasov, Telefon/fax : 0268410445; Mobil: 0745020545

Numar registru comert : J08/2254/2003; cu.i. : 15914596/2003
EMBRA A CAMEREI AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMANIA - Autorizatie nr.613/2006

Asociati Nr. parti sociale Procent{%)
(capital varsat)

Consiliul Local al Municipiului Codlea 89.520 95,94%

Com. Holbav 50 0,06%

Total 89.570 100%

In anul 2018, capitalul social a fost majorat de catre UAT Municipiul Codlea, cu suma de 680.000
RON, suma nevarsata la 31.12.2016.

¢) Domeniu de activitate
Domeniul principal de activitate este “colectarea deseurilor nepericuloase” — CAEN 3811.

d) Conducerea si administrarea societatii
Pe parcursul anului 2019 conducerea si administrarea societatii a fost asiguratd de cétre

domnul Nastase Sergiu Ionut, in calitate de Director general si presedinte al Consiliului de

Administratie al societatii.
Responsabilitatile administratorilor sunt stabilite in conformitate cu actul constitutiv si de

legile aplicabile societatilor comerciale.
Reprezentarea societdtii in perioada auditatd a fost asiguratd de domnul Adam Céatélin, in

calitate de specialist angajat al societdtii de expertiz§ contabild TRANSILVANIA AUDIT &
FISCALITY S.R.L., in contract cu societatea SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI S.R.L.

e) Cel mal importanti clienti si furnizori:

Cei mai importanti furnizori la 31.12.2019:

FIN ECO SA ) Iels:42.457 !
OMV PETROM MARKETING S.R.L. 284.584 |
SODEXO PASS ROMANIA S.R.L. 120.843 i
Total 1.247.884 |
Cei mai importanti clienti la 31.12.2019:
Unitatea Ad-tiv Teritoriala Codlea : I?I. 1_76.580
' DTR Draxmayer Sisteme Tehnice S.R.L. 356.054
As. Condominiald 9 Mai '179.429
Total - i 1.712.063
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1.3 Personal

La data de 31.12.2019 numérul mediu de salariati pe anul 2019 a fost de 41, iar numarul
efectiv la sfarsitul perioadei 41.

1.4. Cifra de afaceri si rezultatul exercitiului
Cifra de afaceri netd pe perioada auditats a fost in suma de 3.956.490 RON. La sfarsitul
anului 2019 Societatea a inregistrat un profit net in valoare de 25.324 RON.

1.5. Organizarea si conducerea contabilit&tii

Pe parcursul anului 2019, organizarea si conducerea contabilitatii a fost asiguratd de catre
societatea de expertiza contabila TRANSILVANIA AUDIT & FISCALITY SRL, care ne-a furnizat toate
documentele si informatiile primite pe parcursul desfasurérii auditului prin domnul ADAM CATALIN,
in calitate de economist angajat al acestei societdti, in contract cu societatea SERVICII DE

GOSPODARIRE MAGURA CODLEI S.R.L.

1.6. Tranzactii in valuta

Tranzactiile in monedd strdind sunt inregistrate in contabilitate in lei la ultimul curs de schimb
comunicat de Banca Nationald Roménd la data realizérii lor, iar incasarea sau plata se face la
cursul valabil la data platii sau incasarii. Eventualele diferente de curs de la data tranzactiei si data
platii sau incasdrii sunt reflectate in contul de profit si pierdere la elementele de venit sau

cheltuiala, dupd caz. Nu este cazul la aceasts societate.

La finele anului se face evaluarea datoriilor si Creantelor, precum si a disponibilitatilor in
moneda straind folosindu-se cursul de schimb de la finele anului, comunicat de Banca Nationala
Romana. Cursul de schimb RON/EUROQ la 31.12.2019 a fost de 4,7793 RON. Societatea nu are

datorii, creante si disponibilitdti in valuts.
1.7. inchiderea exercitiului financiar

in Roménia exercitiul financiar se inchide la 31 decembrie.
Am avut in vedere aplicarea de catre Societate a legilor roménesti de contabilitate, in

concordantd cu Reglementarile contabile conforme cu Directiva a IV-a Comunitatilor Economice
Europene aprobate prin O.M.F.P. nr. 1802/2014 si conform Legii contabilitatii 82/1991 (R2), cu

modificarile si completarile ulterioare.
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1.8. Taxare

In concordant3 cu legislatia romand in vigoare impozitul pe profit este 16%.
La nivel de Societate sunt aplicabile reglementérile legislative cu privire la TVA, taxe

vamale, impozitul pe salarii, cheltuieli sociale si alte taxe speciale.
In cursul anului 2019, Societatea a avut mai multe controale din partea autoritatilor,

respectiv: Camera de Conturi Brasov, DGRFP Brasov, ITM Brasov, GNM — SCJ Brasov.

2. Reguli si metode contabile

Rapoartele contabile ale societdtii au fost pregdtite in concordanti cu principiile de
contabilitate roménesti, in lei (RON) - moneda national3.

Inregistrdrile contabile au fost in concordanté cu legea in vigoare, respectiv Reglementarile
contabile conforme cu Directiva a IV-a a Comunitatii Economice Europene aprobate prin O.M.F.P.
nr. 1802/2014 si conform Legii contabilitati nr. 82/1991 (R2), cu modificirile si completarile

ulterioare.
Conturile si raportarile financiare au fost pregdtite de Societate in concordanti cu

standardele romanesti, elaborate de Ministerul de Finante.
Activitatile desfasurate de Societate in perioada auditatd corespund obiectului de activitate.

Societatea ne-a pus la dispozitie documentele de sintez solicitate, iar aceste documente au fost
pregatite utilizand documentele primare.

Operatiunile financiar-contabile, ca si documentele primare referitoare la anul fiscal auditat

au fost verificate prin sondaj.
Documentele aferente perioadei mentionate, care au fost verificate sunt urmitoarele:

- registrele contabile, notele contabile,

- balantele lunare referitoare |a perioada financiara auditats,

documentele primare (extrasele conturilor in lei si moned& de schimb, facturi de cumparare,

facturi de vanzare, registrul de casa, extrase de cheltuieli, etc.),

- decontul de TVA,

- situatia conturilor de datorii,

- situatia conturilor de creante,

- situatia platilor in avans catre furnizori,

- contracte,
documente referitoare la controalele fiscale puse la dispozitie de citre Societate.

Analiza operatiunilor economice reflectatd de inregistrérile contabile a fost facutd pe clase de
conturi.
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3. Explicatii asupra situatiilor financiare la 31.12.2019

A. CONTURI BILANTIERE

-RON-
Active (RON) 31.12.2019 31.12.2018 Variatii %
Active Imobilizate
Imobilizdri necorporale
Concesiuni, brevete, licente, marci comercizle,
drepturi si active similare si alte imobilizéri nec.
Avansuri pentru imobilizari necorporale
Total imobilizari necorporale
Imobilizari corporale
Terenuri
Cladiri 285211 287632 -2421 -1
Echipamente tehnologice, instalatii si
autoturisme 444171 617698 -173527 -28
Mobilier, aparatura biroticad, echipamente de
protectie si alte active corporale
Imobilizari corporale In curs de executie 63488 62288 1200 2
Total imobilizdri corporale 792.870 967.618 -174748 -18
Imobilizari financiare
Creante imobilizate
Total imobilizari financiare
Total active imobilizate 792.870 067.618 -174748 -18
Active circulante
Stocuri:
Materiale si alte bunuri 133914 56055 77859 139
Avansuri 7375 5975 1400 23
Total stocuri 141.28¢ 62.030 72259 128
Creante:
Creante comerciale cu tertii 1537541 1442313 95288 7
Creante comerciale cu afiliatii
Alte creante 66304 61219 5085 8
Total creante 1.603.845 1.503.532 100313 7
Investitii pe termen scurt
Casa si conturi la banci 612731 443339 169392 38
Total casa si conturi Ia banci 612.731 443.33¢% 169392 38
Total active circulante 2.357.865 2.008.901 348964 i7
Cheltuieli in avans 7.528 10.587 -3059 -29
Totzl active 3.158.263 2.987.106 171157 6
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a) Active imobilizate .

Imobilizari necorporale

Imobilizarile necorporale sunt inregistrate la costul de achizitie. Acestea se compun in
principal din licente software.

Imobilizarile necorporale cuprinse in situatiile financiare ale societdtii se depreciaza in
functie de durata de viaté utild, pe o perioada cuprinsa intre 1 si 3 ani. Pentru depreciere
societatea utilizeaza metoda de amortizare liniara.

Acestea sunt prezentate in situatiile financiare la valoarea de achizitie diminuata cu

amortizarea cumulata.
Cu exceptia cheltuielilor de constituire, nu au fost inregistrate alte imobilizari necorporale.

Imobilizari corporale

Imobilizarile corporale cuprind mijloace de transport, echipamente tehnologice si aparate
de masura si informatice.
Imobilizérile corporale sunt evaluate la costul istoric de achizitie, respectiv pe baza

facturilor de cumparare. Pentru mijloacele fixe din import, costul istoric cuprinde pretul de
cumpdrare, taxele vamale si taxele nerecuperabile si orice alte costuri direct atribuibile aducerii

mijloacelor fixe la starea optima de functionare.
Metoda de amortizare folosita este cea liniara stipulatd de legea roméana in vigoare.

Perioada de amortizare a imobilizarilor pe care Societatea le detine este cuprinsa intre 3-6

ani in functie de categoria de mijloace fixe.
Deprecierea aplicata conform legislatiei in vigoare este prezentata mai jos:

Perioade
ani
Cladiri 10-50
Echipamente tehnologice 2-16
Aparate si instalatii de mdsurare, control, reglare 3-20
Mijloace de transport 4-15
Animale 4
Mobilier, aparatura biroticé si alte active corporale 3-15
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in cursul anuluii 2019 Societatea nu a achizitionat active imobilizate, dar @ modernizat unele
existente, rezulténd o crestere a intrarilor de imobilizari, in sum& de 7.643 RON.

Din gestiune, au iesit active imobilizate in anul 2019 prin casare, conform PV de casare intocmit cu
ocazia inventarierii patrimoniale, Tn suma de 13.460 RON.

Imobilizari necorporale si corporale in curs de executie

In situatiile financiare ale societatii la 31.12.2019 sunt inregistrate imobilizarile In curs de
executie in suma de 63.488 RON.

Avansuri pentru imobilizéri necorporale

Societatea nu are contabilizate la 31.12.2019 avansuri pentru imobilizari necorporale.

Imobilizéri financiare

Societatea nu are contabilizate la 31.12.2019 imobilizari financiare.

b) Active circulante

Stocuri

La 31.12.2019, Societatea prezinté solduri la doud categorii de stocuri inregistrate:
materiale consumabile si obiecte de inventar.

Contabilitatea stocurilor este tinuté pe categorii de stocuri.
Metoda de evaluare utilizata |a Inregistrarea stocurilor este costul de achizitie.

Metoda de descarcare de gestiune utilizatd este FIFO pentru toate categoriile de stocuri.

Clienti

Acest element prezinta relatia societdtii cu clientii, precum si cu alti debitori. Creantele sunt
evaluate la costul istoric in lei si valuta. Creantele in valutad sunt inregistrate in conturi la valoarea
in lei la cursul de schimb din ziua tranzactiei si recalculate la cursul de schimb din data incasarii

sau de la sfarsitul anului fiscal.

Péna la finalizarea auditului, Societatea a primit confirmari pentru clientii care prezintd sold.
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Alte creante

Valoarea prezentatd la pozitia alte active se compune in principal din:
Alte datoril si creante sociale in sumd de 42.717 RON, impozitul pe profit achitat in plus in
suma de 11.049 RON, debitori diversi in sum& de 12.208 lei si TVA neexigibil de 330 lei.

Conturi de trezorerie

Operatiunile de trezorerie care se refera la lichiditatile din b&nci si casierie sunt atat in lei
cat si in valutd, utilizdnd regulamentul Bancii Nationale Roméane si a legislatiei in vigoare.

Lichiditatile sunt evidentiate pe tipuri de valute.

La 31.12.2019 Societatea a solicitat confirmari pentru soldurile conturilor bancare.
Soldurile conturilor bancare au fost confirmate in procent de 100%.

Societatea nu are deschise Conturi in valutd la 31.12.2019.

Cheltuieli In avans

La 31.12.2019 Societatea are inregistrate cheltuieli in avans, in suma de 7.528 RON.
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CAPITALURI PROPRII SI DATORII

-RON-
Capitaluri proprii si datorii (RON) 31.12.2019 | 31.12.2018 Variatii %
Capitaluri proprii:
Capital social varsat 895700 895700
Capital social nevarsat 680000 680000
Rezerva din reevaluare 34646 34646
Rezerva legala 71105 69419 1686 2
Alte rezerve 566647 566647
Profit/(pierdere) reportata 6295 6295
Profitul/(pierderea) neté a anului 25324 87330 -62006 71
Repartizarea profitului 1686 87330
Total capitaluri proprii 2.278.031 2.252.707 25324 1
Datorii:
Datorii comerciale 252664 244699 7965 3
Datorii comerciale catre societétile afiliate
Datorii salariale 191564 142787 48777 34
Alte datorii, inclusiv datorii pe termen lung 430.526 346.913 83613 24
Decontari in curs de clarificare
Total datorii 874,754 734.399 140355 19
Alte Provizioane 5478
Total capitaluri proprii si datorii 3.158.263 2.987.106 171157 6

a) Capitaluri proprii

Capitalul social subscris este de 1.575.700 RON si vérsat la 31.12.2019 este in valoare de
895.700 RON.

Conform legislatiei in vigoare Societatea trebuie sa constituie rezerva legald in procent de
5% din rezultatul contabil (profit), dar nu mai mult de 20% din capitalul social al acesteia.
La 31.12.2019, Societatea are constituite urmatoarele rezerve:
- rezerva legald in sumé de 71.105 RON (reprezentand 7,94% din capitalul social varsat);
- rezerve din reevaluare in suma de 34.646 RON
- alte rezerve In suma de 566.647 RON
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Rezultatul reportat al Societatii la 31.12.2019 este in valoare de 6.295 RON, iar rezultatul
contabil al anului 2019 este in suma de 25.324 RON.

b) Datorii
Datoriile curente constau in datorii provenite din relatiile comerciale cu furnizori diversi.

Pana la finalizarea auditului Societatea a primit confirmari pentru furnizori in proportie de
98%.

¢) Provizioane
La 31.12.2019 Societatea are constituite provizioane, in suma de 5.478 RON.

d) Venituri in avans

La 31.12.2019 Societatea are venituri in avans inregistrate, in suma de 7.528 RON.
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B. Contul de profit si pierdere la 31.12.2019

-RON-

Contul de profit si pierdere (RON) 2019 2018 Variatii %
Cifra de afaceri 3.956.490 3.604.855 351635 10
Alte venituri din exploatare 39261 33871 5390 16
Total venituri din exploatare 3.995.751 3.638.726 357025 10
Cheltuieli cu materiale si alte bunuri 505.454 567.386 . -57932 -10
Costul materialelor 509.454 567.386 -57932 -10
Cheltuieli cu salariile 1806403 1486857 319546 21
Cheltuieli cu asigurdrile si protectia sociald 64703 57635 7068 12
Cheltuieli cu persanalul 1.871.106 1.544.492 326614 21
Amortizarea imobilizarilor corporale si
necorporale 182.392 99.982 82410 82
Ajustari de valoare privind activele circulante -10.987 19.767
Cheltuieli privind prestatii externe 1332273 1272392 55881 5
Cheltuieli cu alte impozite, taxe si varsdminte
asimilate 54418 27481 26937 98
Alte cheltuieli de exploatare 18178 17688 490 3
Ajustari privind provizicane 5478
Total cheltuieli de exploatare 3.962.312 3.549.188 413124 12
Rezultat de exploatare 33.439 89.538 -56099 -63
Venituri din interese de participare 0 0
Venituri din dobanzi 290 172 118 69
Alte venituri financiare
Alte cheltuieli financiare
Rezuliat financiar 290 172 118 69

0
Rezultat brut 33.729 88.710 -55981 -62
Impozit pe profit 8405 2380 6025 253
Rezultat net 25.324 87.330 -62006 -71

Cifra de afaceri realizatd de Societate in perioada 01.01.2019-31.12.2019 este de 3.956.490
RON si consta in principal din venituri din prestari.
Ponderea cea mai mare in total cheltuieli de exploatare o detin:
- cheltuieli cu materiale si bunuri in suma de 509.454 RON;
- cheltuieli cu personalul in suma de 1.871.106 RON;
- cheltuieli cu prestatiile externe in suma de 1.332.273 RON.
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4. Comentarii asupra situatiilor financiare

Societatea a pregadtit situatiile financiare la data de 31.12.2019 in vederea depunerii la
Administratia Financiara.

Conform OMFP nr.3781/2019:
“(3) Entitatile mijlocii §i mari, precum si entitafile de interes public intocmesc situatiile

financiare anuale prevazute la pct. 21 din Reglementdrile contabile aprobate prin Ordinul
ministrului  finantelor publice nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare.
Respectivele situatii financiare anuale fac obiectul auditului statutar.

(4) Sunt supuse, de asemenea, auditului entitaile care. la data bilanului, depasesc limitele a
cel putin doud dintre urmétoarele trei criterii: a) totalul activelor: 16.000.000 lei; b) cifra de afaceri
neta: 32.000.000 lei; c) numarul mediu de salariati in cursul exercitiului financiar: 50. Obligatia de
auditare pentru entitatile previzute la prezentul alineat se aplica atunci cdnd acestea depasesc
limitele respective in doud exercifii financiare consecutive. Totodati. entitatile respective sunt
scutite de la obligatia de auditare a situatiilor financiare anuale daca limitele a doua dintre ccle trei
criterii menfionate nu sunt depasite in doua exercitii financiare consecutive.”

Toate aspectele prezentate in raportul de audit au fost aduse la cunostinta si discutate cu

managementul local al societatii.
Toate sumele prevdzute in prezentul raport sunt preluate conform materialului documentar.

5. Aspecte legale

La data finalizarii auditului, am primit Scrisoarea de reprezentare din partea societatii
semnatd de citre domnul NASTASE SERGIU IONUT - director general si presedinte al Consiliului

de Administratie al societatii.

La data de 31.12.2019, impotriva Societatii nu s-au initiat proceduri de executare silits,
sechestru pe bunurile firmei sau blocare de conturi pe disponibilititile existente in conturile
bancare de cétre instantele de judecata competente sau de catre autoritétile de stat in drept.

6. Riscuri posibile

- riscuri monetare — diferentele de curs valutar RON/EURO nu pot fi predictibile si la tranzactii cu
sume mari pot genera influente asupra lichiditatilor si asupra contului de profit si pierdere;

- risc fiscal — cauzat de legislatia si reglementarile privind taxele si de diversele legi si reglementari
care nu sunt intotdeauna clare si care pot fi interpretate de inspectorii fiscali;
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- riscuri de taxe — diversitatea, neclaritatea si interpretabilitatea legislatiei poate crea confuzii.
Sistemul de taxare din Romania se afla intr-o perioada de consolidare si armonizare cu Legislatia
Europeanad. Exista diverse interpretari cu privire la anumite situatii care sunt tratate diferit de catre

autoritatile fiscale. Acest fapt poate duce la amenzi si penalitati suplimentare;

- riscul de continuitate a activitatii, generat de starea generald a economiei din tara noastra si din
intregul mapamond privind impactul pandemiei de COVID-19.

Cele mentionate anterior sunt riscuri generale care pot afecta mediul de afaceri din Roménia si,
desi, nu sunt implicit specifice activitatii societatii SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI

S.R.L. aceasta posibilitate poate exista.
7. Informatii financiare

Cursul de schimb la 31.12.2019:
1 EURQO = 4,7793 RON

8. Continuitatea activitatii

In anul 2019, Societatea nu intentioneaza si nu existd in prezent motive care sa determine
reducerea activitatii sau incetarea acesteia. Nu exista litigii comerciale sau de alta naturd care sa
afecteze continuitatea activitatii, sunt asigurate resursele de finantare, capitalul de lucru si forta de
munca necesare desfasurarii unei activitati eficiente in continuare.

Pandemia de Coronavirus COVID 19 este un eveniment ulterior inchiderii exercitiului
financiar 2019 care poate, sau nu, sa determine ajustdri asupra cifrelor din situatiile financiare
anuale, in mdsura in care acestea pot fi estimate intr-un mod credibil.

Persoanele responsabile cu guvernanta, dand importanta analizei expunerii la riscul de
continuitate a activitatii si a implicatiilor asupra situatiilor financiare anuale privind evenimentele
ulterioare au luat si vor lua madsuri pentru a exista un grad de incertitudine
nesemnificativée asupra riscului de continuitate a activitdtii (reducerea cheltuielilor si

negocieri cu partenerii contractuali).
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SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL
CODLEA str. FABRICII NR 11
Nr reg ONRC)I8/ 2737 / 2004

CUI 16976481

DECLARATIE

Subsemnatul, administratorul societatii, in conformitate cu prevederile art.30 din Legea
contabilitatii nr.82/1991, imi asum raspunderea pentru intocmirea Situatiilor financiare anuale la

31/12/2019 si confirm ca:

a) Politicile contabile utilizate la intocmirea situatiilor financiare anuale
sunt in conformitate cu reglementarile contabile aplicabile.

b) Situatiile financiare anuale ofera o imagine fidela a pozitiei financiare,
performantei financiare si a celorlalte informatii referitoare la activitatea

desfasurata.

¢) Persoana juridica isi desfasoara activitatea in conditii de continuitate.

ADMINISTRATOR

NASTASE SERGIU\I



SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL

PROPUNERE REPARTIZARE PROFIT

lei

DESTINATIA | SUMA
PROFIT NET DE REPARTIZAT I 25,324
rezerva legala | 1,686
acoperirea pierderii contabile | 0
dividende, UAT Codlea [ 11,819
Rezerve facilitati fiscale: | 0
Profit nerepartizat | 11,819

ADMINISTRATOR

NASTASE SERGIU'|I



SERVICII DE GOSPOD

NOTA 1
SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE
lei
Ajustari de valoare
Valoare bruta (amortizari si ajustari pentru depreciere
Denumirea sau ﬁfsrg?ire de valoare)
elementului de Sold la Cedari, Sold la Sold la iFin é - Sold la
imobilizare inceputul | transferuri | sfarsitul inceputul "eg Reduceri | sfarsitul
| Cresteri . NP .+ . | incursul / e
exercitiului si alte exercitiului | exercitiului 27 |sau reluari| exercitiului
) . . ) ) ) . exercitiului ) .
financiar reduceri financiar financiar ; ; financiar
financiar
0 1 2 3 4=1+2-3 5 6 7 8 = 5+6-7
Imobilizari necorporale 14,977 0 294 14,683 14,977 0 294 14,683
Terenuri 0 0 0 0 0 0 0 0
Constructii 316,395 4,800 0 321,195 28,763 7,221 0 35,984
STt TETee ST 1,675,281 1,643 13,166 | 1,663,758 | 1,057,583 | 175,170 13,166 | 1,219,587
Alte instalatii, utilaje si
mobilier 1,884 0 0 1,884 1,884 0 0 1,884
Imobilizari in curs 62,288 1,200 0 63,488 0
TmoDlEar CorporeE [ 055,848 | 7,643 13,166 | 2,050,325 | 1,088,230 | 182,391 | 13,166 | 1,257,455
Imobilizari financiare 0 0 0 0 0
TOTAL 2,070,825 7,643 13,460 | 2,065,008 | 1,103,207 | 182,391 13,460 (1,272,138

NOTA 2
PROVIZIOANE PENTRU RISCURI SI CHELTUIELI

lei

. . . Sold la Transferuri **) Sold la
b3
Denumires provizionului ) inceputul in cont din cont sfarsitul
0 1 2 3 4=1+2-3

Pr. pt. stocuri 0 0

Pr. pentru clienti neincasati 264,675 253,688 264,675 253,688
Provizioane pt concedii 0 5,478 0 5,478

neefectuate

La 31.12.2019 s-au constituit provizioane pentru clienti neincasati in valoare de 253.688 lei.
Provizionul reprezinta 30% din valoarea creantelor neincasate la 31.12.2019, cu scadenta depasita, mai mare de un an.
Provizionul pentru concedii neefectuate in valoare de 5.478 lei reprezinta valoarea concediilor neefectuate care se vor plati in anul 2020




NOTA 3

REPARTIZAREA PROFITULUI

DESTINATIA | SUMA =
PROFIT NET DE REPART] 25,324
rezerva legala | 1,686
acoperirea pierderii cont] 0
dividende, UAT codlea | 11,819
Rezerve facilitati fiscale | 0
Profit nerepartizat | 11,819
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SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL

NOTA 4

ANALIZA REZULTATULUI DIN EXPLOATARE

Denumirea indicatorului

Exercitiu financiar

Precedent Curent

0 1 2
1. Cifra de afaceri neta 3,604,855 3,956,490
23.) ::-O:tlj-l E;murilor vandute si al serviciilor prestate 2,811,562 3,148,496
3. Cheltuielile activitatii de baza 2,811,562 3,148,496
4. Cheltuielile activitatilor auxiliare
5. Cheltuielile indirecte de productie
; Rezultatul brut aferent cifrei de afaceri nete (1 - 793,293 807,994
7. Cheltuielile de desfacere
8. Cheltuieli generale de administratie 737,626 813,816
9. Alte venituri din exploatare 33,871 39,261
10. Rezultatul din exploatare (6-7-8+09) 89,538 33,439

NOTAS
SITUATIA CREANTELOR SI DATORIILOR
lei
CREANTE Sold la ;farsnltul Termen de lichiditate
exercitiului sub 1 an peste 1 an

0 1=2+3 2 3
Total, din care: 1,830,991 1,830,991 0
Creante comerciale 1,764,852 1,764,852 0
Creante personal 0 0
Creante buget 53,931 53,931
Alte creante 12,208 12,208
Creante grup 0 0 0

Sold la sfarsitul

Termen de exigibilitate

RATOREL exercitiului sub 1 an 1-5 ani peste 5 ani
0 1=2+3+4 2 3 4
Total, din care: 874,754 874,754 1] 0
Imprumuturi bancare TL 0 0 0
Avansuri incasate 0 0
Alte imprumuturi TL 0 0
Datorii comerciale 252,664 252,664
Datorii personal 69,638 69,638
Datorii bugete 121,926 121,926
Datorii in relatii cu unitatile afiiate 0 0
Alte datorii 430,526 430,526
ADMINISTRATOR

NASTASE SERGIU IONUT




SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL

NOTA 6
PRICIPII, POLITICI SI METODE CONTABILE
1. Principii
Situatiile financiare pentru anul incheiat la 31 decembrie 2019 au fost pregétite in conformitate cu urmatoarele principii
contabile :

- principiul continuitatii activitatii;

- principiul permanentei metodelor;

- principiul prudentei;

- principiul independentei exercitiului ;

- principiul evaluarii separate a elementelor de activ si de pasiv;

- principiul necompensarii

prevazute in Ordinul MFP nr. 1802/2014 pentru aprobarea Reglementrilor contabile privind situatiile financiare anuale.

2. Politici contabile semnificative
a)Moneda de raportare

Situatiile financiare sunt intocmite in lei .
b) Tranzactiile in moneda straind sunt inregistrate la cursul de schimb de la data tranzactiei. La sfarsitul exercitiului , creantele

si datoriile exprimate in valutd sunt convertite in lei la cursul de schimb din data de 31.12.2019. Diferentele de curs sunt

inregistrate in contul de profit si pierdere.

¢) Imobilizari
Terenurile si cladirile sunt prezentate in bilant la valoarea reevaluata, mai putin amortizarea cumulat3 si pierderile de valoare .

Mijloacele fixe achitionate prin leasing financiar sunt prezentate la cursul istoric, mai putin amortizarea cumulaté si pierderile

de valoare.
Amortizarea este calculatd pentru a diminua costul, utilizind metodele si duratele admise de Codul Fiscal.

Terenurile si imobilizarile in curs nu se amortizeaza.

¢) Stocurile sunt inregistrate la minimum dintre cost si valoarea realizabild net. Costul stocurilor se bazeaza pe principiul FIFO,
CMP

d) Creantele sunt evidentiate in bilant la valoarea lor recuperabild.

e) Disponibilitatile banesti

Disponibilul include numerarul din casa, cecurile de incasat, numerarul si acreditivele in banci in lei si valuts.

f) Pierderile de valoare

Valoarea contabila a activelor societétii , altele decat stocurile , este analizat3 la data fiecirui bilant pentru a
determina dacd existd scaderi de valoare. Dacd o asemenea scadere este probabili, este estimaté valoarea
recuperabild a activului in cauza. Un provizion pentru depreciere este recunoscut in contul de profit si pierdere
sau in capitalurile proprii ( dacé este cazul ) cand valoarea contabild a activului este superioard valorii sale
recuperabile.

g) Dividendele sunt recunoscute ca datorie in luna in care este aprobata repartizarea lor.

h) Furnizorii si alte datorii sunt evidentiate in bilant Ia valoarea lor nominali.

i) Provizioane pentru riscuri si cheltuieli sunt recunoscute in bilant atunci cand pentru societate apare o obligatie
legala sau constructiva legata de un eveniment trecut si este probabil ca in viitor sa fie necesard consumarea
unor resurse economice care sa stinga aceasta obligatie.

j)Veniturile sunt recunoscute in contul de profit si pierdere, atunci cand este probabil ca beneficiile economice
asociate tranzactiei sa revind intreprinderii si valoarea beneficiilor poate fi calculati in mod credibil. Ele sunt
recunoscute cdnd livrarea a avut loc §i transferul riscurilor si beneficiilor a fost realizat.

k)Costurile indatorérii cuprind dobanzile si cheltuielile suportate de societate in legitura cu imprumutul de fonduri.
S-a optat pentru tratamentul contabil de bazé conform cdruia costurile indatorarii trebuie Tnregistrate ca o

cheltuiald in perioada in care ele au agarut! N3
3 f L)




SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL

NOTA 7
PARTICIPATII SI SURSE DE FINANTARE
La 31 decembrie 2019 capitalul social in valoare de 1,575,700 lei.
895700 lei

Din care capital social subscris si varsat

Capitalul social al Societatii este detinut la 31 decembrie 2019 de catre urmatorii asociati:
: 2 Nr. Parti sociale | Procent detinut
Nr crt Denumire asociat . : ; ;
detinute din capitalul social
1 CONSILIUL MUNICIPAL CODLEA 157520 99.97%
2 COMUNA HOLBAV 50 0.03%
3
4
5
TOTAL 157570 100%

Societatea nu are participatiuni in actiuni sau parti sociale la alte societati.

NOTA 8
INFORMATII PRIVIND SALARIATII SI MEMBRII ORGANELOR DE ADMINISTRATIE
SALARIATI
Numar mediu: 41
Salarii platite sau de platit, aferente exercitiului: 1,631,995
64,703

Cheltuieli cu asigurarile sociale:
Alte cheltuieli sociale:

Renumerare Consiliu de administratie + Director 174,408




SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL

NOTA 9

INDICATORI ECONOMICO - FINANCIARI 2018

1. Indicatori de lichiditate:

a) Indicatorul lichiditatii Active circulante

curente Datorii curente

b) Indicatorul lichiditatii Active curente - Stocuri

imediate Datorii curente

2. Indicatori de risc:

Credite peste 1 an *100

a) Gradul de indatorare - -
Capital propriu

Profit brut + Ch dobanda

b) Acoperirea dobanzilor THeltulal to dobanda

3. Indicatori de activitate (gestiune

a) Viteza de rotatie a Costul vanzarilor

stocurilor (rulajul stocurilor) Stoc mediu

* Viteza de rotatie a debitelor- Sold mediu clienti

clienti Cifra de afaceri

* Viteza de rotatie a creditelor-Sold mediu furnizori

furnizor Cifra de afaceri

4, Indicatori de profitabilitate

a) Rentabilitatea capitalului  Profit brut + ch cu dobanda x

angajat Capital propriu+ datorii TL

Profitul brut din vanzari

b) Marja bruta din vanzari Eis 05 afacer

ADMINISTRAKOR & 17 4 o
NASTASE SERGIUONUT, 5 = 2]
T & e /

365

365

100

100

2283509
874754

2097220

874754

0

2278031

25324

0

3148496

68673

__ 1,686,503 X 365

3956490

242,697 X 365

3956490

25324
2278031

33439
3956490

x100

X 100

2.61

= 240

0.00%

45.85

155.59

22.39

1.11%

0.85%

zile

zile
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SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL

NOTA 10
ALTE INFORMATII
10.1 Prezentarea societatii
Data infiintarii:
Activitatea de baza: Cod CAEN: 3811

10.2 Parti afiliate

10.3 Impozitul pe profit

1.Profitul brut 33,729
2.Venituri neimpozabile 0
3.Total cheltuieli nedeductibile 20,489
4.Profit fiscal(rd.1-rd.2+rd.3) 54,218
5.Rezultat fiscal din anii precedenti 0
6.Rezultat fiscal cumulat{rd.4+rd.5) 54,218
7.Rezerve legale 1,686
7.Impozit pe profit 16% 8,405
8. Sponsorizari 0
9.Imp pe profitul reinvestit 0
10.Impozit pe profit 8,405
10. Profit net 25,324
10.4 Cifra de afaceri

Cifra de afaceri 3,956,450
din care la intern 3,956,490

1U.5 Suma platilor viitoare contractelor de

chirii si de leasing operational

CHIRII

LEI

Rate de platit

Sub un an

Intre unu si cinci ani

Peste cinci ani

TOTAL

LEASING OPERATIONAL

LEI

Rate de platit

Sub un an

Intre unu si cinci ani

Peste cinci ani

TOTAL

10.6 Auditori -

10.7 Angajamente de plata acordate
a)Scrisori de garantie bancara pentru buna executie
Nr.contract Nume beneficiar

b)Scrisori de garantie emise

10.8 Angajamente primi

o

In favoarea societati<nu ag,f&ofét}jmise scrisori de garantie
N '_(l“ -\

- 7 (/ g

A
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SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL

SITUATIA MODIFICARILOR CAPITALURILOR PROPRII
la data de 31 decembrie 2019

- lei -

Element al capitalului propriu Nota Sei ]l Crestel Redier Solddao]
ianuarie Total, din care Jprin transfeq Total, din care prin transfe decembrie
0 1 2 3 4 5 6 7
Capital subscris 1,575,700 1,575,700]
Prime de capital 0 0
Rezerve din reevaluare 34,646 0 0 0 0 34,646
Rezerve legale 69.419 1,686 71,105
Rezerve reprezentand surplusul realizat din
rezerve din reevaluare 0 0 0 0
Alte rezerve 566,647 0 0 566,647
Actiuni proprii (-) 0 0
0 0
Rezultatul reportat -2,402 0 0 -2,402
Profit nerepartizat 0 0 0 0 0 0
ll:ezultatul reportat provenit din corectarea
erorilor contabile 8,697 0 8,697
Rezultatul reportat provenit din trecerea la
aplicarea Reglementarilor contabile
conforme cu directivele europene 0 0
Rezultatul exercifiului financiar 0 0
Sold creditor 1 87.330 4.260,715 0 4,322,721 0 25,324
Sold debitor 0 0 0 0 0
Repartizarea profitului 87,330 1,686 0 87,330 0 1,686
[TOTAL CAPITAL PROPRIU 2,252,707 4,260,715 0 4,410,051 0] 2,278,031
ADMINISTR INTOCMIT
Numele si 1 Numele si prenumele
Semtatura, 2%, Semnatura
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SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
incheiata la data de 31 decembrie 2019

LEI
Denumirea indicatorului Nr. Exercitiul financiar
rd. precedent incheiat

Rezuliatul net 01 87.330] 25,324
Componente ale rezultatului net care nu genereazd fluxuri de trezorerie aferente actividfii
de exploatare 0| 0
.+ constituirea sau regularizarea ajutérilor pentru depreciere creante 02 19,767 -10,987
+ cheltuieli cu amortizarea 03 99,982 182,392
+ alte ajustiiri aferente elementelor care nu genereazi fluxuri de trezorerie 04 0 0
4+ Impozitul pe profit 05 -1,486 -6,025
+ alte ajustari 06 0 0|
Sub-total (rd.01 la 06) 07 205,593 190,704
IModificéri ale activelor §i datoriilor aferente activitafii de exploatare dupd ajustdrile
|\pentru elementele care nu genereazd fluxuri de trezorerie aferente actividfii de exploatare
+ stocuri 08 45,975 79,259
+ creante 09 43,230 95,228
= valori mobiliare de plasament 12 0 0
+ Cheltuieli anticipate 4,198 -3,095
+ datorii privind institutiile de credit 13 0 0]
+ datorii privind furnizorii 14 -31,625 -7,965
+ datorii privind salariatii 15 -13,714 -14,444
=+ alte datorii aferente activitagii de exploatare 16 -42,547 -162,942
- plati in numerar reprezentind impozitul pe profit 17 0 0

Fluxuri de trezorerie din activitafi de exploatare 211,110 176,745

(m'.ﬂ?ia 17) 18

Fluxuri de trezorerie din activititi de investifii
- plai in numerar pentru achizitionarea de filiale sau alte subunitati 19 0 0)
+ incasdri in numerar din vinzarea de filiale sau alte subunitati 20 0 0
+ incasdri in numerar reprezentind dividende primite 21 0 0
- pla{i in numerar pentru achizifionarea de titluri care au caracter de imobilizari financiare 22 0 0
+ incasari in numerar din vanzarea de titluri care au caracter de imobiliziri financiare 23 0 0
+ incasiri in numerar reprezentind dobdnzi primite 24 172 290
- plati in numerar pentru achizitionarea de terenuri si mijloace fixe, active necorporale §i alte 25
active pe termen lung -608 836 -7,643
+ incasfini in numerar din vinzarea de terenuri §i mijloace fixe, active necorporale 51 alte 26
active pe termen lung 0 0
- alte plati in numerar aferente activitatilor de investigii 27
+ alte incasiin in numerar din activitii de investigii 28 0 0
Fluxuri de trezorerie din activitdfi de investifii 29 -608,664 -7.353
(rd.19 [a 28)
[Fluxuri de trezorerie din activititi de finantare
+ incaséri in numerar din datorii constituite prin titluri si datorii subordonate 30 0 0
- plati in numerar aferente datoriilor constituite prin titluri gi datorii subordonate 31 0 0
|+ incas#ri in numerar din emisiunea de actiuni sau parti 32 680,000 0
- plati in numerar pentru achizitionarea de actiuni sau parti proprii 33 0 0
+ incasdn in numerar din vinzarea de actiuni sau par{i proprii 34 0 0
- plati in numerar reprezentdnd dividende 35 0 0
- alte playi in numerar aferente activitailor de finantare 36 0 0
+ alte incasdri in numerar din activitd(i de finantare 37 0 0
Fluxuri de trezorerie din activitifi de finanfare 680,000 0
(rd.30la 37) 38
Numerar la inceputul perioadei 39 160,893 443,339
+ Fluxuri de trezorerie din activitati de exploatare (rd.18) 40 211,110 176,745
+ Fluxuri de trezorerie din activitati de investitii (1d.29) 41 -608.664 -7,353
+ Fluxuri de trezorerie din activitédyi de finantare (rd.38) 42 680,000 0
+ Efectul modificarii cursului de schimb asupra numerarului 43 0 0
Numerar la sfirsitul perioadei 443 339 612,731
(rd.39 1a 43) 44

AD ﬁé}mATORO,, : INTOCMIT
&suﬁﬁqwmle AN — Numele si prenumele
Semnatura
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Mari Contribuabili care depun bilantul la Bucuresti

Bifati numai

$1002_A1.00 07.052020  Tip situatie financiara: BL

g [] Sucursala | (¢ An (" Semestru ’ Anul
Sl eI |:| GIE - grupuri de interes economic |
[7] Activnet mai mic de 1/2 din valoarea capitalului subscris }
Sumade control | 1.575.700 |
Entitatea | SERVICII DE GOSPODARIRE MAGURA CODLEI SRL
Judet Sector Localitate
g lBrasov | l I |CODLEA |
S
=] Strada Nr. Bloc Scara Ap. Telefon
< | [FasriCH J K | | | | | J 0268506342 ’
Numar din registrul comertului }J08/2737/2004 Cod unic de inregistrare 1 ' 6 | 9 ' 7 ’6 '4 8|1 JJ
Forma de proprietate
12--Societati cu capital integral de stat I
Activitatea preponderenta (cod si denumire clasa CAEN)
3811 Colectarea deseurilor nepericuloase ’
Activitatea preponderenta efectiv desfasurata (cod si denumire clasa CAEN)
3811 Colectarea deseurilor nepericuloase [
@ Situatii financiare anuale f C Raportari anuale |

(entitati al caror exercitiu financiar coincide cu anul calendaristic )

Entitati de lZI
[X] interes

public

L__] 1. entitatile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de
anul calendaristic, cf.art. 27 din Legea contabilitatii nr. 82/1991

[[] 2 persoanele juridice aflate in lichidare, potrivit egii

D 3. subunitatile deschise in Romania de societati rezidente in state
apartinand Spatiului Economic European

exercitiu financiar corespunde cu anul calendaristic
F10 - BILANT

F20 - CONTUL DE PROFIT $I PIERDERE

F30 - DATE INFORMATIVE

F40 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

Situatiile financiare anuale incheiate 1a 31.12.2019 de ciitre entitiitile de interes public si de entitiifile prevazute la pct.9 alin.(4)
din Reglementarile contabile, aprobate prin OMFP nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare, al caror

Indicatori: Capitaluri - total 2.278.031
Capital subscris 1.575.7040}
Prafit/ pierdere 25.32@
e Y
ADMINISTR ;‘TO INTOCMIT,
Numele si prenumele A ni‘_ Numele si prenumele
NASTASE SERGIU IONUT s i | ITRANSILVANIA AUDIT & FISCALITY ]
T
\\.r;‘/\._\ Vi Calitatea
AN
T |22-—PERSOANE JURIDICE AUTORIZATE, ME‘EM'BRE CECCAR J
Semnatura fl
Semnatura !
Nr.de inregistrare in organismul pro%onaf \
l8786/2014 |
F Entitatea are obligatia legala de auditare a situatiilor financiare anuale? (e DA ‘ " NU
! Entitatea a optat voluntar pentru auditarea situatiilor financiare anuale? C DA (@ NU
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fraone | Glls [T




F10 - pag. 1

BILANT
la datade 31.12.2019
Cod 10 - lei -
Denumirea elementului Nr. Sold la:
nera. | G
i 01.01.2019 31.12.2019
(formulele de calcul se refera la Nr.rd. din col.B) i
A B 1 2
A. ACTIVE IMOBILIZATE
1. IMOBILIZARI NECORPORALE
1.Cheltuieli de constituire (ct.201-2801) o1 01
2.Cheltuielile de dezvoltare (ct.203-2803-2903) 02 02
3. Concesiuni, brevete, licente, marci comerciale, drepturi si active similare a3 03 0 0
si alte imobilizari necorporale (ct. 205 + 208 - 2805 - 2808 - 2905 - 2908)
4. Fond comercial (ct.2071-2807) 04 04
5.Active necorporale de explorare si evaluare a resurselor minerale - 05
(ct. 206-2806-2906)
6. Avansuri (ct.4094 - 4904) 06 06
TOTAL (rd.01 la 06) 07 | 07 0 0
1. IMOBILIZARI CORPORALE
1. Terenuri si constructii (ct. 211 +212-2811-2812-2911-2912) 08 08 287.632 285.211
2. Instalatii tehnice si masini (ct. 213 + 223 - 2813 - 2913) 09 09 617.698 444171
3. Alte instalatii, utilaje si mobilier (ct. 214 + 224 - 2814 - 2914) 10 10 0 0
4. Investitii imobiliare (ct. 215 - 2815 - 2915) i1 11
5. Imobilizari corporale in curs de executie {ct. 231-2931) 12 12 62.288 63.488
6.Investitii imobiliare in curs de executie (ct. 235-2935) i3 13
7.Active corporale de explorare si evaluare a resurselor minerale " 14
(ct. 216-2816-2916)
8.Active biologice productive (ct.217+227-2817-2917) 15 15
9. Avansuri (ct. 4093 - 4903) 16 16
TOTAL (rd. 08 la 16) 17 17 967.618 792.870
lil. IMOBILIZARI FINANCIARE
1. Actiuni detinute la filiale (ct. 261 - 2961) 18 18
2. Imprumuturi acordate entitatilor din grup (ct. 2671 + 2672 - 2964) 19 19
3. Actiunile detinute la entitatile asociate si la entitatile controlate in 3 20
comun (ct. 262+263 - 2962)
4. Imprumuturi acordate entitatilor asociate si entitatilor controlate in 3§ 21
comun (ct. 2673 + 2674 - 2965)
5. Alte titluri imobilizate (ct. 265 +266 - 2963) 22 22
6. Alte imprumuturi - 23
(ct. 2675% + 2676* + 2677 + 2678* + 2679* - 2966% - 2968%)
TOTAL (rd. 18 la 23) 24 24
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 07 + 17 + 24) 25 25 967.618 792.870

B. ACTIVE CIRCULANTE

I.STOCURI
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1. Materii prime si materiale consumabile (ct. 307 + 302 + 303 +/- 308 +321 + 2 2% 56.055 133.914
322+ 323 +328 + 351 +358 + 381 +/-388-391-392-3951-3958-398)
2. Productia in curs de executie (ct. 337 + 332 + 341 +/- 348%- 393 -3947 - P 27
3952)
3. Produse finite si marfuri (ct. 345 + 346 + 347 +/- 348* + 354 + 356 + 357 +
361 + 326 +/-368 + 371 4327 +/- 378 - 3945 - 3946 - 3947 - 3953 -3954-3955- | 28 28
3956 - 3957 -396 - 397 - din ct. 4428)
4. Avansuri (ct. 4091- 4901) 29 29 5.975 7.375
TOTAL (rd. 26 la 29) 30 30 62.030 141.289
Il. CREANTE (Sumele care urmeaza sa fie incasate dupa o perioada mai mare
de un an trebuie prezentate separat pentru fiecare element.)
1. Creante comerciale 1) (ct. 2675% + 2676 *+ 2678* + 2679* - 2966* - 2968* +
442.313 1.537.541
4092 + 411 +413 + 418 - 4902- 491) N tad
2. Sume de incasat de la entitatile afiliate (ct. 451%* - 495%) 32 32
3. Sume de incasat de la entitatile asociate si entitatile controlate in comun 5 33
(ct. 453%% - 495%)
. Alte creante (ct. 425+4282+431%*+436%* + 437%*+ 4382+ 441%*4+4424+ din
CtA428%*+ 444%% 1445+ 446%%+-447%* 14482+ 4582+4662+ 461 + 473%% - 496 + 34 | 34 61.219 66.304
5187)
5. Capital subscris si nevarsat (ct. 456 - 495%) 35 35
6. Creante reprezentand dividende repartizate in cursul exercitiului financiar 36 | 358
(ct. 463) (301)
TOTAL (rd. 31 la 35 +35a) 37 36 1.503.532 1.603.845
Il INVESTITII PE TERMEN SCURT
1. Actiuni detinute la entitatile afiliate (ct. 501 - 591) 38 37
2. Alte investitii pe termen scurt 30 38
(ct. 505 + 506 + 507 + din ¢t. 508 - 595 - 596 - 598 + 5113 + 5114)
TOTAL (rd. 37 + 38) 40 39
IV. CASA S| CONTURI LA BANCI
41 4 443,339 612.731
(din ct. 508+ct. 5112+ 512 + 531+ 532 + 541 + 542) 0
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 30 + 36 + 39 + 40) 42 41 2.008.901 2.357.865
C. CHELTUIELI IN AVANS (ct. 471) (rd.43+44) 43 42 10.587 7.528
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an {din ct. 471%) 44 43 10.587 7.528
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 471%) 45 44
D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA
LA 1AN
1. Imprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat e 45
imprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile (ct. 161 + 1681 - 169)
2. Sume datorate institutiilor de credit (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 + pe 46
1627 + 1682 + 5191 + 5192 + 5198)
3. Avansuri incasate in contul comenzilor (ct. 419) 48 47
4. Datorii comerciale - furnizori (ct. 401 + 404 + 408) 49 48 244.699 252,664
5. Efecte de comert de platit (ct. 403 + 405) 50 49
6. Sume datorate entitatilor din grup (ct. 1661 + 1685 + 2691 + 451*%¥) 51 50
7. Sume datorate entitatilor asociate si entitatilor controlate in comun (ct. 8 51
1663+1686+2692+2693+ 453*%¥)
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8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale si datoriile privind asigurérile sociale
(ct. 1623 + 1626 + 167 + 1687 + 2695 + 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 +
43195 4 4365%% 4 437445 1 4381 + 4417 4 4423 +4428*%% + 444%%% 4 446¥* + | 53 | 52 489.700 622.090
4474 + 4481 + 455 + 456*** + 457 + 4581 + 462 + 4661+ 473*** + 509 + 5186
+5193+5194 4+ 5195+ 5196 + 5197)
TOTAL (rd. 45 la 52) 54 53 734.399 874.754
E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/DATORII CURENTE NETE
5 . ; 1.490.639
(rd. 41+43-53-70-73-76) . laSedia
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd. 25+44+54) 56 55 2.252.707 2.283.509
G. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA
MAI MAREDE 1 AN
1. Imprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat o 56
imprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile (ct. 161 + 1681 - 169)
2. Sume datorate institutiilor de credit (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 + . 57
1627 + 1682 + 5191 + 5192 + 5198)
3. Avansuri incasate in contul comenzilor (ct. 419) 59 58
4, Datorii comerciale - furnizori (ct. 401 + 404 + 408) 60 59
5. Efecte de comert de platit (ct. 403 + 405) 61 60
6. Sume datorate entitatilor din grup (ct. 1661 + 1685 + 2691 + 4571%%¥) 62 61
7. Sume datorate entitatilor asociate si entitatilor controlate in comun 63 62
(ct. 1663 + 1686 + 2692 +2693+ 453%*%)
8. Alte datorii, inclusiv dataoriile fiscale si datoriile privind asigurarile sociale
(ct. 1623 + 1626 + 167 + 1687 + 2695 + 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 +
A3T%¥% 4 436%4* +437%4% + 4381 + 4415°% + 4423 + 4428%%F + 444%%% 4 446"*% 1| 64 | 63
447%*% + 4481 + 455 + 456*** + 4581+462+4661+ 473%** + 509 + 5186 + 5193
+ 5194 + 5195 + 5196 + 5197)
TOTAL (rd.56 Ia 63) 65 64
H. PROVIZIOANE
1. Provizioane pentru beneficiile angajatilor (ct. 1515+1517) 66 65
2. Provizioane pentru impozite (ct. 1516) 67 66
3. Alte provizioane (ct. 1511+ 1512 + 1513 + 1514 + 1518) 68 67 5478
TOTAL (rd. 65 la 67) 69 68 5478
1. VENITURI IN AVANS
1. Subventii pentru investitii (ct. 475)(rd. 70+71) 70 69
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (ct. 475%) 71 70
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (ct. 475%) 72 71
2. Venituriinregistrate in avans (ct. 472) (rd.73 + 74) 73 72
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (ct. 472%) 74 73
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (ct. 472%) 75 74
3. Venituriin avans aferente activelor primite prin transfer de la clienti %5 75
(ct. 478)(rd.76+77)
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (ct. 478%) 77 | 76
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (ct. 478%) 78 77
Fond comercial negativ (ct.2075) 79 | 78
TOTAL (rd.69+72+75+78) 80 79
J. CAPITAL SI REZERVE
I. CAPITAL
1. Capital subscris varsat (ct. 1012) 81 80 895.700 895.700
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2. Capital subscris nevarsat (ct. 1011) 82 81 680.000 680.000
3. Patrimoniul regiei (ct. 1015) 83 82
4. Patrimoniul institutelor nationale de cercetare-dezvoltare (ct. 1018) 84 83
5.Alte elemente de capitaluri proprii (1031) 85 84
TOTAL (rd. 80 la 84) 86 85 1.575.700 1.575.700
Il. PRIME DE CAPITAL (ct. 104) 87 86
Ill. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105) 88 87 34.646 34.646
IV. REZERVE
1. Rezerve legale (ct. 1061) 89 88 69.419 71.105
2. Rezerve statutare sau contractuale (ct. 1063) 90 89
3. Alte rezerve (ct. 1068) 91 a0 566.647 566.647
TOTAL (rd. 88 1a 90) 92 91 636.066 637.752
Actiuni proprii (ct. 109) 93 92
Castiguri legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 141) 94 93
Pierderi legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 149) 95 94
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A) SOLD C (ct. 117) 96 95 6.295 6.295
SOLD D (ct. 117) 97 926 0 0
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR
SOLD C (ct. 121) 98 97 87.330 25324
SOLD D (ct. 121) 99 98 0 0
Repartizarea profitului (ct. 129) 100 99 87.330 1.686
+9C7I}9P;T;\;.;JRI PROPRII - TOTAL (rd. 85+86+87+91-92+93-94+95-96 01 | 100 2952707 2278031
Patrimoniul public (ct. 1016) 102 | 101
Patrimoniul privat (ct. 1017) 2) 103 | 102
CAPITALURI - TOTAL (rd.100+101+102) (rd.25+41+42-53-64-68-79) 104 | 103 2.252.707 2.278.031

46098592 / 148492316

Suma de control F10:

*) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.

**) Solduri debitoare ale conturilor respective.
***) Solduri creditoare ale conturilor respective.

Numele si prenumele

1) Sumele inscrise la acest rand si preluate din contul 2675 la 2679 reprezintd creantele aferente

intr-o perioadd mai mica de 12 luni.
2) Se va completa de ctre entitétile cirora le sunt incidente prevederile Ordinului ministrului finantelor
publice si al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizarilor privind intocmirea
si actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privata a statului si a drepturilor
reale supuse inventarierii, cu modificarile si completérile ulterioare

INTOCMIT,

Numele si prenumele

contractelor de leasing financiar i altor contracte asimilate, precum si alte creante imobilizate, scadente

NASTASE SERGIU IONUT

TRANSILVANIA AUDIT & FISCALITY

Semnatura

Calitatea

22--PERSOANE JURIDICE AUTORIZATE, MEMBRE CECCAR

Formular
VALIDAT

+
Semnatura MM\{\

Nr.de inregistrare in organismul profesional:

8786/2014




F20 - pag. 1

CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE
la datade 31.12.2019

Cod 20 - lei -
Exercitiul financiar
Denumirea indicatorilor Nr.
rd.
Nr.rd.
OMFP
Boid 2018 2019
2019
(formulele de calcul se refera la Nr.rd. din col.B)
A B 1 2
1. Cifra de afaceri netd (rd. 02+03-04+06) o1 01 3.604.855 3.956.490
Productia vanduta (ct.701+702+703+704+705+706+708) 02 02 3.604.183 3.956.036
Venituri din vanzarea marfurilor (ct. 707) 03 03 672 454
Reduceri comerciale acordate {ct. 709) 04 04
—Venituri-din-dobanziinregistrate de entitatile radiate-dinRegistrul- general 05
si-care-rrai-at-in-derulare contracte deleasing{et.766*}
Venituri din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct.7411)| o5 06
2. Venituri aferente costului productiei in curs de executie (ct.711+712)
Sold C 06 07
Sold D 07 08
3. Venituri din productia de imobilizari necorporale si corporale - 09
(ct.721+ 722)
4. Venituri din reevaluarea imobilizérilor corporale (ct. 755) 09 10
5. Venituri din productia de investitii imobiliare (ct. 725) 10 11
6. Venituri din subventii de exploatare r; 12
(ct. 7412 + 7413+ 7414 + 7415+ 7416 + 7417 + 7419)
7. Alte venituri din exploatare (ct.751+758+7815) 12 13 33.871 39.261
-din care, venituri din subventii pentru investitii (ct.7584) 13 14
-din care, venituri din fondul comercial negativ (ct.7815) 14 15
VENITURI DIN EXPLOATARE - TOTAL (rd. 01+07-08+09+10+11+12+13) | 15 | 16 3.638.726 3.995.751
8.a) Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile (ct.601+602) 16 17 508.965 456.122
Alte cheltuieli materiale (ct.603+604+606+608) 17 18 42.996 33.608
b) Alte cheltuieli externe (cu energie si apa)(ct.605) 18 19 15.425 20.720
¢) Cheltuieli privind marfurile (ct.607) 19 20 -996
Reduceri comerciale primite (ct. 609) 20 21
9. Cheltuieli cu personalul (rd. 23+24) 21 22 1.544.492 1.871.106
a) Salarii si indemnizatii (ct.641+642+643+644) 22 23 1.486.857 1.806.403
b) Cheltuieli cu asigurarile si protectia sociala (ct.645+646) 23 24 57.635 64.703
10.a) Ajustari de valoare privind imobilizarile corporale si necorporale i 25 99.982 182392
(rd. 26 - 27)
a.1) Cheltuieli (ct.6811+6813+6817+ din ct.6818) 25 26 99,982 182.392
a.2) Venituri (ct.7813 + din ¢t.7818) 26 27
27 | 28 19.767 -10.987

b) Ajustari de valoare privind activele circulante (rd. 29 - 30)
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b.1) Cheltuieli (ct.654+6814 + din ct.6818) 28 29 19.767 253.688
b.2) Venituri (ct.754+7814 + din ct.7818) 29 30 264.675
11. Alte cheltuieli de exploatare (rd. 32 la 37) 30 31 1.317.561 1.404.869
e fii’? ?ftlsr1p21\g ?gférf ;iaé IilIse+esx2t$-r+r;2+6z3+624+625+626+62 mapm | | P lraee Lo
11.2. Cheltuieli cu alte impozite, taxe si varsaminte asimilate;
cheltuieli reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor 32 33 27.481 54418
acte normative speciale(ct. 635 + 6586%)
11.3. Cheltuieli cu protectia mediului inconjurator (ct. 652) 33 34
11.4 Cheltuieli din reevaluarea imobilizarilor corporale (ct. 655) 34 35
11.5. Cheltuieli privind calamitatile si alte evenimente similare (ct. 6587) 35 36
11.6. Alte cheltuieli (ct.651+ 6581+ 6582 + 6583 + 6584 + 6588) 36 37 17.688 18.178
——Cheltuieli-cu-dobanzile-de-refinantare-inregistrate-de-entitdtile radiate din 38
Registrul-generalsi-care-mai-au in-derulare-contracte de-teasing{ct.666%)
Ajustari privind provizioanele (rd. 40 - 41) 37 39 5.478
- Cheltuieli (ct.6812) 38 40 5478
39 41

- Venituri (ct.7812)

CHELTUIELI DE EXPLOATARE - TOTAL
. 962312
(rd. 1712 20 - 21422+425+28+31+ 39) 4@ | ae sadlas 3.3623

PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE:

- Profit (rd. 16 - 42) 41 43 89.538 33.439
- Pierdere (rd. 42 - 16) 42 44 0 0
12. Venituri din interese de participare (ct.7611+7612+7613) 43 45
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 44 46
13. Venituri din dobéanzi (ct. 766) 45 47 172 290
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 46 48
14. Venituri din subventii de exploatare pentru dobanda datorata (ct. 7418) 47 49
) . Alte venituri financiare (ct.762+764+4+765+767+768+7615) 48 50
- din care, venituri din alte imobilizari financiare ( ct. 7615) 49 51
VENITURI FINANCIARE - TOTAL (rd. 45+47+49+50) 50 52 172 290
16. Ajustari de valoare privind imobilizarile financiare si investitiile financiare 5 53
detinute ca active circulante (rd. 54 - 55)
- Cheltuieli (ct.686) 52 54
- Venituri (ct.786) i3 55
17. Cheltuieli privind dobéanzile (ct.666) 54 56
- din care, cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 55 57
18. Alte cheltuieli financiare (ct.663+664+665+667+668) 56 58
CHELTUIELI FINANCIARE - TOTAL (rd. 53+56+58) 57 59
PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(A):
- Profit (rd. 52 - 59) 58 60 172 290
59 61 0 0

- Pierdere (rd. 59 - 52)
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VENITURI TOTALE (rd. 16 + 52) 60 62 3.638.898 3.996.041
CHELTUIELI TOTALE (rd. 42 + 59) 61 63 3.549.188 3.962.312
19. PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT(A):
- Profit (rd. 62 - 63) 62 64 89.710 33.729
- Pierdere (rd. 63 - 62) 63 65 0 0
20. Impozitul pe profit (ct.691) 64 66 2.380 8.405
21. Impozitul specific unor activitati (ct. 695) 65 67
22. Alte impozite neprezentate la elementele de mai sus (ct.698) 66 68
23. PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) A EXERCITIULUI FINANCIAR:
- Profit (rd. 64 - 65 - 66 - 67 - 68) 67 69 87.330 25324
- Pierdere (rd. 65 + 66 + 67 + 68 - 64) 68 70 0 j)

Suma de control F20: 60334989 /148492316

*) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.

La randul 22 (cf.OMFP 3781/2019)- se cuprind si drepturile colaboratorilor, stabilite potrivit legislatiei muncii, care se preiau din rulajul debitor al

contului 621, Cheltuieli cu colaboratorii”, analitic ,Colaboratori persoane fizice”.

La randul 32 (cf.OMFP 3781/2019)- in contul 6586 ,Cheltuieli reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative
speciale” se evidentiaza cheltuielile reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative speciale, altele decat cele prevézute

de Codul fiscal.

ADMINIST

Numele si prenumele

Numele si prenumele

INTOCMIT,

L«ASTASE SERGIU IONUT

TRANSILVANIA AUDIT & FISCALITY

Calitatea

Semnatura 22--PERSOANE JURIDICE AUTORIZATE, MEMBRE CECCAR

Semnatura

Formular

i

Nr.de inregistrare in organismul profesional:

VALIDAT 8786/2014
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DATE INFORMATIVE ladatade 31.12.2019
COd 30 (formulele de calcul se refera la Nr.rd. din col.B) - lei -
Nr.rd.
I. Date privind rezultatul inregistrat i Nr.unitati Sume
. Date privind rezultatul inregistra w3781 | rd. r.unitati
2019
A B 1 2
Unitati care au inregistrat profit o1 01 1 25.324
Unitati care au inregistrat pierdere 02 02
Unitati care nu au inregistrat nici profit, nici pierdere 03 03
Pentru Pentru
. o " Nr. Total, . . .
Il Date privind platile restante . activitatea activitatea de
rd. din care: 2 s
curenta investitii
A B 1=2+3 2 3
Plati restante - total (rd.05+ 09+ 151a 17 + 18) 04 04
Furnizori restanti - total (rd. 06 la 08) 05 05
- peste 30 de zile 06 06
- peste 90 de zile 07 07
- peste 1 an 08 08
Obligatii restante fata de bugetul asigurarilor sociale - i 09
total(rd.10 la 14)
- contributii pentru asigurari sociale de stat datorate de 3 10
angajatori, salariati si alte persoane asimilate
- contributii pentru fondul asigurarilor sociale de - "
sanatate
- contributia pentru pensia suplimentara 12 12
- contributii pentru bugetul asigurarilor pentru somaj 13 13
- alte datorii sociale 14 14
Obligatii restante fata de bugetele fondurilor speciale si o 15
alte fonduri
Obligatii restante fata de alti creditori 6 16
npozite, contributii si taxe neplatite la termenul stabilit
. 17 17
la bugetul de stat, din care:
- contributia asiguratorie pentru munca 8 (;;?J
Impozite si taxe neplatite la termenul stabilit la bugetele 5 18
locale
" ;s Nr.
lll. Numar mediu de salariati r; 31.12.2018 31.12.2019
A B 1 2
Numar mediu de salariati 20 19 45 4
Numarul efectiv de salariati existenti |a sfarsitul perioadei,
; . 21 20 46 41
respectiv la data de 31 decembrie
IV. Redevente platite in cursul perioadei de raportare, Nr. Sume (lei)
subventii incasate si creante restante rd.
A B 1
Redevente platite in cursul perioadei de raportare pentru bunurile din domeniul - 21
public, primite in concesiune, din care:
- redevente pentru bunurile din domeniul public plétite la bugetul de stat 23 22
Redeventa miniera platita la bugetul de stat 24 23
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Redeventa petroliera platita la bugetul de stat 25 24
Chirii platite in cursul perioadei de raportare pentru terenuri 1) 2% | 25
Venituri brute din servicii platite catre persoane nerezidente, din care: 27 26
- impozitul datorat la bugetul de stat 28 | 27
Venituri brute din servicii platite catre persoane nerezidente din statele membre ale 5 )8
Uniunii Europene, din care:
- impozitul datorat la bugetul de stat 30 | 29
Subventii incasate in cursul perioadei de raportare, din care: 31 30
- subventii incasate in cursul perioadei de raportare aferente activelor 32 31
- subventii aferente veniturilor, din care: 33| 32
- subventii pentru stimularea ocuparii fortei de munca *) 34 | 33
Creante restante, care nu au fost incasate la termenele prevazute in contractele 35 34
comerciale si/sau in actele normative in vigoare, din care:
- creante restante de la entitati din sectorul majoritar sau integral de stat 36 35
- creante restante de la entitati din sectorul privat 37 36
V. Tichete acordate salariatilor ':'dr Sume (lei)
A B 1
Contravaloarea tichetelor acordate salariatilor 38 | 37 85.659
Contravaloarea tichetelor acordate altor categorii de beneficiari, altii decat salariatii 39 (i;g)
VI. Cheltuieli efectuate pentru activitatea de ;
P o 31.12.2018 31.12.2019
cercetare - dezvoltare **) rd.
A B 1 2
Cheltuieli de cercetare - dezvoltare : 40 38
- dupa surse de finantare (rd. 40+41) 41 39 0
- din fonduri publice 42 40
- din fonduri private 43 41
- dupa natura cheltuielilor (rd. 43+44) 44 42 0
- cheltuieli curente 45 43
- cheltuieli de capital 46 44
5 i 2 Nr.
VIl. Cheltuieli de inovare **¥) n: 31.12.2018 31.12.2019
A B 1 2
Cheltuieli de inovare 47 45
. .s Nr.
VIll. Alte informatii l‘(: 31.12.2018 31.12.2019
A B 1 2
Avansuri acordate pentru imobilizéri necorporale o 46
(ct. 4094), din care:
- avansuri acordate entitatilor neafiliate nerezidente i 46a
pentru imobilizari necorporale (din ct. 4094) (303)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru - 46b
imobilizari necorporale (din ct, 4094) (304)
Avansuri acordate pentru imobilizari corporale 5 47
(ct. 4093), din care:
- avansuri acordate entitatilor neafiliate nerezidente pentru 47a
; RN i 52
imobilizari corporale (din ct. 4093) (305)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru 47b
: e ;- 53
imobilizari corporale (din ct. 4093) (306)
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436 + din ct. 437 + din ct. 4382 + din ct. 441 + din ct.
4424 + din ct. 4428 + din ct. 444 + din ct. 445 + din ct.
446 + din ct. 447 + din ct. 4482)

Imobilizari financiare, in sume brute (rd. 49+54) 54 48
Actiuni detinute la entitétile afiliate, interese de
participare, alte titluri imobilizate si obligatiuni, in sume 55 49
brute (rd. 50 +51+ 52 + 53)
- actiuni necotate emise de rezidenti 56 50
- parti sociale emise de rezidenti 57 51
- actiuni si parti sociale emise de nerezidenti,din care: 58 52
. - . 52a
- 0,
detineri de cel putin 10% 59| oy
- obligatiuni emise de nerezidenti 60 53
Creante imobilizate, in sume brute (rd. 55+56) 61 54
- creante imobilizate in lei si exprimate in lei, a caror
decontare se face in functie de cursul unei valute 62 55
(din ct. 267)
- creante imobilizate in valuta (din ct. 267) 63 56
Creante comerciale, avansuri pentru cumpaérari de bunuri de
natu-ra s.tocu_nior si pentrlu p‘res_tan c:{e servicii acordate 64 57 1712.693 1.764.852
furnizorilor si alte conturi asimilate, in sume brute
t. 4091 + 4092 + 411 + 413 + 418), din care:
- creante comerciale in relatia cu entitatile neafiliate nerezidente,
avansuri pentru cumpadréri de bunuri de natura stocurilor si pentru
prestari de servicii acordate furnizorilor neafiliati nerezidenti si alte 65 58
conturi asimilate, in sume brute in relatie cu neafiliatii nerezidenti
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)
- creante comerciale in relatia cu entitatile afiliate nerezidente,
avansuri pentru cumpardri de bunuri de natura stocurilor si pentru 58
prestari de servicii acordate furnizorilor afiliati nerezidenti si alte 66 (302)
conturi asimilate, in sume brute in relatie cu afiliatii nerezidenti (din
ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)
Creante neincasate la termenul stabilit
2 ! . : ) 67 59 1.368.278 1.258.516
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413)
Creante in legatura cu personalul si conturi asimilate - 60
(ct. 425 + 4282)
Creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
statului (din ct. 431+436+437+4382+ 441 + 4424 + 4428 + 69 61 37.038 53.931
4+ 445 + 446 + 447 + 4482), (rd.62 la 66)
- creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale - 62
(ct.431+437+4382)
- creante fiscale in legatura cu bugetul statului
71 37.038 53.931
(ct.436+441+4424+-4428+444+446) 62 03
- subventii de incasat(ct.445) 72 64
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate (ct.447) 73 65
- alte creante in legatura cu bugetul statului(ct.4482) 74 66
Creantele entitatii in relatiile cu entitatile afiliate g 67
(ct.451), din care:
- creante cu entitati afiliate nerezidente - 68
(din ct. 451), din care:
- creante comerciale cu entitati afiliate - 60
nerezidente (din ct. 451)
Creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
statului neincasate la termenul stabilit (din ct. 431+ din ct.
78 70




—
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Alte creante (ct. 453 + 456 + 4582 + 461 + 4662 + 471 +473), %6 71 10587 12.208
(rd.721a 74)
- decontari privind interesele de participare ,decontari cu
actionarii/ asociatii privind capitalul ,decontari din 80 72
operatiuni in participatie (ct.453+456+4582)
- alte creante in legatura cu persoanele fizice si
pers?oarzelejun(‘:hce,_ altt.ele u_:!ecat creaptele in legatura cu % 73 10.587 12.208
institutiile publice (institutiile statului)
(din ct. 461 + din ct. 471 + din ct.473+4662)
- sumele preluate din contul 542 'Avansuri de trezorerie'
reprezentand avansurile de trezorerie, acordate potrivit legii | 82 74
si nedecontate pana la data de raportare (din ct. 461)
Dobéanzi de incasat (ct. 5187) , din care: 83 75
- de la nerezidenti 84 76
Dobanzi de incasat de la nerezidenti (din ct. 4518 + din ct. e 76a
4538) (313)
Valoarea imprumuturilor acordate operatorilor i 77
conomici ****)
Investitii pe termen scurt, in sume brute (ct. 501 + 505 + 506 - 78
+ 507 + din ct.508), (rd.79 la 82)
- actiuni necotate emise de rezidenti 88 79
- parti sociale emise de rezidenti 89 80
- actiuni emise de nerezidenti 90 81
- obligatiuni emise de nerezidenti 97 82
Alte valori de incasat (ct. 5113 + 5114) 92 83
Casain lei si in valuta (rd.85+86 ) 93 84 3.022 2.168
-in lei (ct. 5311) 94 85 3.022 2.168
-invaluta (ct. 5314) 95 86
Conturi curente la banci in lei si in valuta (rd.88+90) 9% 87 440317 599.573
-inlei(ct.5121), din care: 97 88 440,317 599,573
- conturi curente in lei deschise la banci nerezidente 98 89
- In valuta (ct. 5124), din care: 99 90
- conturi curente in valuta deschise [a banci 15 91
nerezidente
Alte conturi curente la bénci si acreditive, (rd.93+94) 101 92
- sume in curs de decontare, acreditive si alte valori de i 03
incasat, in lei (ct. 5112 + din ct. 5125 + 5411)
- sume in curs de decontare si acreditive in valuta (din - 94
ct. 5125+ 5414)
Datorii (rd. 96 + 99+ 102+ 103 + 106 + 108 + 110 + 111 +
104 ; 874.754
116+ 119+ 122 + 128) a2 i
Credite bancare externe pe termen scurt (credite primite de
la institutii financiare nerezidente pentru care durata
" : Sk 105 96
contractului de credit este mai mica de 1 an)
(din ct. 519), (rd .97+98)
-in lei 106 97
-in valuta 107 98
Credite bancare externe pe termen lung (credite primite de
la institutii financiare nerezidente pentru care durata i | 9o
contractului de credit este mai mare sau egala cu 1 an)
(din ct. 162), (rd.100+101)
-inlei 109 | 100
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-invaluta 110 | 101
Credite de la trezoreria statului si dobanzile aferente (ct. - 102
1626 + din ct. 1682)
Alte imprumuturi si dobéanzile aferente (ct. 166 + 1685 + 112 | 103
1686 + 1687) (rd. 104+105)
- in lei si exprimate in lei, a caror decontare se face
; ; ; 113 104
in functie de cursul uneivalute
-invaluta 114 | 105
Alte imprumuturi si datorii asimilate (ct. 167), din care: 115 106
- valoarea concesiunilor primite (din ct. 167) 116 | 107
Datorii comerciale, avansuri primite de la clienti si alte
conturi asimilate, in sume brute (ct. 401 + 403 + 404 + 405 + 117 | 108 244,699 252.664
408 + 419), din care:
- datorii comerciale in relatia cu entitétile neafiliate
nerezidente, avansuri primite de la clienti neafiliati
nerezidenti si alte conturi asimilate, in sume brute in relatie 118 | 109
cu neafiliatii nerezidenti (din ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404
+ din ct. 405 + din ct. 408 + din ct. 419)
- datorii comerciale in relatia cu entitatile afiliate nerezidente,
avansuri primite de la clienti afiliati nerezidenti si alte conturi
asimilate, in sume brute in relatie cu afiliatii nerezidenti (din 119 ;3{:}?)
ct. 407 +din ct. 403 + din ct. 404 + din ct. 405 + din ct. 408 +
dinct. 419)
Datorii in legdtura cu personalul si conturi asimilate (ct. 421 +
0 . 69.638
423 + 424 + 426 + 427 + 4281) L o =334
Datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
statului (ct. 4314436 + 437 + 4381 + 441 + 4423 + 4428 + 444 | 121 111 87.593 121.926
+446 + 447 + 4481) (rd.112 12 115)
- datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale
122 292 52.648
(ct.431+437+4381) 112 e
- datorii fiscale in legatura cu bugetul statului
23 i 67.694
(ct.436+441+4423+4428+444+446) r L S5
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate i | 114 1687 1584
(ct.447)
- alte datorii in legatura cu bugetul statului (ct.4481) 125 | 115
—atoriile entitatii in relatiile cu entitatile afiliate (ct. 451), din 126 | 116
care:
- datorii cu entitati afiliate nerezidente 2) 27 | 117
(din ct. 451), din care:
- cu scadenta initiala mai mare de un an 128 | 118
- datorii comerciale cu entitatile afiliate nerezidente 129 | 1182
indiferent de scadent (din ct. 451) (310)
Sume datorate actionarilor / asociatilor (ct.455), din care: 130 | 119
- sume datorate actionarilor / asociatilor pers fizice 131 | 120
- sume datorate actionarilor / asociatilor pers juridice 132 | 121
Alte datorii (ct. 269 + 453 + 456 + 457 + 4581 + 4661 + 462 +
133 6. 430.526
472+ 473 + 478 +509) (rd.1231a127) 12 #6312
-decontari privind interesele de participare ,
decontari cu actionarii /asociatii privind capitalul, decontari g | v
din operatii in participatie
(ct.453+456+457+4581)
-alte datorii in legatura cu persoanele fizice si
Persjoarjeiejurn.fjlce,_ altfe!e (.j_ecat dato-rrlle in legatura cu e | o4 346.913 430526
institutiile publice (institutiile statului) 3)
(din ct.462+4661+din ct.472+din ct.473)
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- subventii nereluate la venituri (din ct. 472) 136 | 125
- varsaminte de efectuat pentru imobilizari financiare 157 | 108
si investitii pe termen scurt (ct.269+509)
- venituri in avans aferente activelor primite prin 138 | 127
transfer de la clienti (ct. 478)
Dobénzi de platit (ct. 5186), din care: 139 | 128
N ; i 128a
- catre nerezidenti 40| (317)
Dobanzi de platit catre nerezidenti 128b
141
(din ct. 4518 + din ct. 4538) (314)
Valoarea imprumuturilor primite de la operatorii 42 | 129
economici ****)
Capital subscris varsat (ct. 1012), din care: 743 | 130 895.700 895.700
- actiuni cotate 4) 144 | 131
- actiuni necotate 5) 145 132
- parti sociale 146 | 133 895.700 895.700
- capital subscris varsat de nerezidenti (din ct. 1012) 147 | 134
Brevete si licente (din ct.205) 148 | 135
IX. Informatii privind cheltuielile cu .
=P Nr 31.12.2018 31.12.2019
colaboratorii rd.
A B 1 2
Cheltuieli cu colaboratorii (ct. 621) 149 | 136 178.891
X. Informatii privind bunurile din domeniul A
Tormai pri Nr 31.12.2018 31.12.2019
public al statului rd.
A B 1 2
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in
. 150 137
administrare
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in v | 138
concesiune
Valoarea bunurilor din domeniul public al statuluiinchiriate | 152 | 139
1. Informatii privind bunurile din proprietatea "
privata a statului supuse inventarierii cf. OMFP rc;' 31.12.2018 31.12.2019
nr.668/2014
A B 1 2
Valoarea contabild neta a bunurilor 6) 153 | 140
XIl. Capital social vérsat ) 31.12.2018 31.12.2019
Suma (lei) % 7) Suma (lei) % 7)
A B Col.1 Col.2 Col.3 Col.4
Capital social varsat (ct. 1012) 7
P ( ) 7 154 | 141 895700, X 895700, X
(rd. 142 + 145 + 149 + 150 + 151 + 152)
- detinut de institutii publice, (rd. 143+144) 155 | 142 895.700 100,00 895.700 100,00
- detinut de institutii publice de subord. centrala 156 | 143
- detinut de institutii publice de subord. locala 157 | 144 895.700 100,00 895.700 100,00
- detinut de societatile cu capital de stat, din care: 158 | 145
- cu capital integral de stat 159 | 146
- cu capital majoritar de stat 160 | 147
- cu capital minoritar de stat 161 | 148
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- detinut de regii autonome 162 | 149
- detinut de societati cu capital privat 163 | 150
- detinut de persoane fizice 164 | 151
- detinut de alte entitéati 165 | 152
Nr. .
il Sume (lei)
A B 2018 2019
Xill. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local, de repartizat din profitul exercifiului financiar 166 | 153
de cidtre companiile nationale, societatile nationale,
societatile si regiile autonome, din care:
- catre institutii publice centrale; 167 | 154
- catre institutii publice locale; 168 | 155
- catre alti actionari la care statul/unitatile administrativ
teritoriale/institutiile publice detin direct/indirect actiuni 169 | 156
u participatii indiferent de ponderea acestora.
Nr. .
vd. Sume (lei)
A B 2018 2019
XIV. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local si virate in perioada de raportare din profitul 170 | 157
companiilor nationale, societatilor nationale,
societatilor si al regiilor autonome, din care:
- dividende/varsaminte din profitul exercitiului financiar al 71 | 158
anului precedent, din care virate:
- catre institutii publice centrale i72 | 159
- catre institutii publice locale 173 | 160
- catre alti actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin
. - - e R 174 | 161
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora.
- dividende/varsaminte din profitul exercitiilor financiare 175 | 162
rterioare anului precedent, din care virate:
- catre institutii publice centrale 176 | 163
- catre institutii publice locale 177 | 164
- catre alti actionari la care statul/ unitéatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin
; _ s a SN Cee e 178 | 165
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora
XV. Dividende distribuite actionarilor din Nr. .
: Sume (lei)
profitul reportat rd.
A B 2018 2019
Dividende distribuite actionarilor in perioada de raportare 179 | 1652
din profitul reportat (312)
XVI. Repartizari interimare de dividende : .
Repartiza are Nr Sume (lei)
potrivit Legii nr. 163/2018 rd.
A B 2019
- R . 165h
- dividendele interimare repartizate g 180 | 315
XVIL. Creante prel rin cesionare de la . :
.t .p- i Nr Sume (lei)
persoane juridice ***¥¥) rd.
A B 2018 | 2019
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Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la

T e 181
valoarea nominala), din care: 4 166
= creante preluate prin cesionare de la persoane juridice 182 | 167
afiliate
Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la
g x e 183 | 168
cost de achizitie), din care:
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice
i 184 | 169
afiliate
XVIII. Venituri obtinute din activitati agricole Nr. lei
KXREXR) vd. Sume (lei)
A B 2018 2019
Venituri obtinute din activitati agricole 185 | 170
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ADMINISTRATOR, INTOCMIT,
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NASTASE SERGIU IONUT ) ?§ A TRANSILVANIA AUDIT & FISCALITY
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Semnatura : f;" Calitatea
&f 22--PERSOANE JURID, CF AUTORIZATE, MEMBRE CECCAR J
Semnatura ,«X\L"V\
Formular Nr.de Enregistrare in orgamsmul profesional:

VALIDAT

8786/2014 ‘

* Subventii pentru stimularea ocuparii fortei de munca (transferuri de la bugetul statului ctre angajator) - reprezintd sumele acordate angajatorilor pentru plata
solventilor institutiilor de invatdmant, stimularea somerilor care se incadreaza in muncé inainte de expirarea pericadei de somaj, stimularea angajatorilor care
incadreazd in munca pe perioada nedeterminata someri in varsta de peste 45 ani, someri intretintori unici de familie sau someri care in termen de 3 ani de la data
angajdrii indeplinesc conditiile pentru a solicita pensia anticipatd partiala sau de acordare a pensiei pentru limita de varsta, ori pentru alte situatii prevazute prin
legislatia in vigoare privind sistemul asigurarilor pentru somaj si stimularea ocupérii fortei de munca.
*¥) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de cercetare-dezvoltare, respectiv cercetarea fundamentald, cercetarea aplicativa, dezvoltarea
tehnologica si inovarea, stabilite potrivit prevederilor Ordonantei Guvernului nr. 57/2002 privind cercetarea stiintifica si dezvoltarea tehnologics, aprobati cu modificari
si completdri prin Legea nr. 324/2003, cu modificarile si completérile ulterioare. Cheltuielile se vor completa conform Regulamentului de punere in aplicare (UE) nr.
995/2012 al Comisiei din 26 octombrie 2012 de stabilire a normelor de punere in aplicare a Deciziei nr. 1.608/2003/CE a Parlamentului European si a Consiliului privind
productia si dezvoltarea statisticilor comunitare in domeniul stiintei si al tehnologiei, publicat in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, seria L, nr. 299/27.10.2012.
**¥) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de inovare conform Regulamentului de punere in aplicare (UE) nr. 995/2012 al Comisiei din 26
octombrie 2012 de stabilire a normelor de punere in aplicare a Deciziei nr. 1.608/2003/CE a Parlamentului European si a Consiliului privind productia si dezvoltarea
statisticilor comunitare in domeniul stiintei si al tehnologiei, publicat in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, seria L, nr. 209/27.10.2012.
**%) In categoria operatorilor economici nu se cuprind entitatile reglementate si supravegheate de Banca Nationala a Romaniei, respectiv Autoritatea de
Supraveghere Financiarg, societatile reclasificate in sectorul administratiei publice si institutiile fara scop lucrativ in serviciul gospodariilor populatiei.
*¥¥¥¥) Pentru creantele preluate prin cesionare de la persoane juridice se vor completa atat valoarea nominal a acestora, cat si costul lor de achizitie.
Pentru statutul de ‘persoane juridice afiliate' se vor avea in vedere prevederile art. 7 pct. 26 lit. ¢) si d) din Legea nr.227/2015 privind Codul fiscal, cu modificarile si
completarile ulterioare,
xxx¥x¥) Conform art. 11 din Regulamentul Delegat (UE) nr. 639/2014 al Comisiei din 11 martie 2014 de completare a Regulamentului (UE) nr. 1307/2013 al
Parlamentului European si al Consiliului de stabilire a unor norme privind platile directe acordate fermierilor prin scheme de sprijin in cadrul politicii agricole comune si
de modificare a anexei X la regulamentul mentionat, '(1) ... veniturile obtinute din activititile agricole sunt veniturile care au fost obtinute de un fermier din activitatea
sa agricold in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (¢) din regulamentul mentionat (R (UE) 1307/2013), in cadrul exploatatiei sale, inclusiv sprijinul din partea Uniunii din
Fondul european de garantare agricola (FEGA) si din Fondul european agricol pentru dezvoltare rurald (FEADR), precum si orice ajutor national acordat pentru activititi
agricole, cu exceptia platilor directe nationale complementare in temeiul articolelor 18 si 19 din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013,
Veniturile obtinute din prelucrarea produselor agricole in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013 ale exploatatiei sunt
1siderate venituri din activitdti agricole cu conditia ca produsele prelucrate s3 riméana proprietatea fermierului si ca o astfel de prelucrare s aiba ca rezultat un alt
sdus agricol in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Orice alte venituri sunt considerate venituri din activitati neagricole.
(2) Insensul alineatului (1), 'venituri' inseamna veniturile brute, inaintea deducerii costurilor si impozitelor aferente. ...".

1) Se vor include chiriile platite pentru terenuri ocupate (culturi agricole, pasuni, fanete etc.) si aferente spatiilor comerciale (terase etc.) apartinind proprietarilor
privati sau unor unitati ale administratiei publice, inclusiv chiriile pentru folosirea luciului de apd in scop recreativ sau in alte scopuri (pescuit etc.).

2) Valoarea Inscrisd la randul 'datorii cu entitati afiliate nerezidente (din ct.451), din care:’ NU se calculeaza prin insumarea valorilor de la randurile ,cu scadenta initial
ma| mare de un an' si 'datorii comerciale cu entitatile afiliate nerezidente indiferent de scadenta (din ct.451)".

3) In categoria 'Alte datorii in legdturé cu persoanele fizice si persoanele juridice, altele decat datoriile in legatura cu institutiile publice (institutiile statului)' nu se vor
inscrie subventiile aferente veniturilor existente in soldul contului 472.

4) Titluri de valoare care confera drepturi de proprietate asupra societatilor, care sunt negociabile si tranzactionate, potrivit legii.

5) Titluri de valoare care confera drepturi de proprietate asupra societtilor, care nu sunt tranzactionate.
6) Se va completa de catre operatorii economici carora le sunt incidente prevederile Ordinului ministrului finantelor publice si al ministrului delegat pentru buget nr.

668/2014 pentru aprobarea Precizarilor privind intocmirea si actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privata a statului si a drepturilor reale

supuse inventarierii, cu modificarile si completérile ulterioare.
7) La sectiunea 'XIl Capital social varsat' la rd. 155 - 165 in col. 2 si col. 4 entitétile vor inscrie procentul corespunzator capitalului social detinut in totalul capitalului

social varsat inscris la rd. 154.
8) La acest rand se cuprind dividendele repartizate potrivit Legii nr. 163/2018 pentru modificarea si completarea Legii contabilititii nr. 82/1991, modificarea si

completarea Legii societétilor nr. 31/1990, precum si modificarea Legii nr. 1/2005 privind organizarea si functionarea cooperatiei. Nu se raporteazi dividendele

prezentate la rd. 166.
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Cod 40 -lei-
Elemente de Nr. Valori brute
imobilizari rd. Sold Crasterl Reduceri Sold final
initial Total Din care: (col.5=1+2-3)
dezmembrari
si casari
A B 1 2 3 4 5

L.Imobilizari necorporale
Cheltuieli de constituire si o1 X
cheltuieli de dezvoltare

'te imobilizari 02 14.977 294 X 14.683
Avansuri acordate pentru
. I 03 X
imobilizari necorporale
Active necorporale de explorare 04 X
si evaluare a resurselor minerale
TOTAL (rd. 01 la 04) 05 14.977 294 X 14.683
Il.Imobilizari corporale
Terenuri 06 X
Constructii 07 316.395 4,800 321.195
Instalatii tehnice si masini 08 1.675.281 1.643 13.166 1.663.758
Alte instalatii, utilaje si mobilier | 09 1.884 1.884
Investitii imobiliare 10
Active corporale de explorare si 1
evaluare a resurselor minerale

_tive biologice productive 12
fmobllf‘zarr corporale in curs de 13 62.288 1,200 63.488
executie
Investitii imobiliare in curs de 14
executie
Avansuri acordate pentru 15
imobilizari corporale
TOTAL (rd. 06 la 15) 16 2.055.848 7.643 13.166 2.050.325
lll.Imobilizari financiare 17 X
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL

; i . 2.065.008

(rd.05+16+17) 18 2.070.825 7.643 13.460




SITUATIA AMORTIZARII ACTIVELOR IMOBILIZATE

F40 - pag. 2

- lei -
) “ Nr. _ Il o, Amortizare aferenta Amc.vrtizare la'
Elemente de imobilizari . Sold initial s imobilizarilor scoase sfarsitul anului
din evidenta (col.9=6+7-8)
A B 7 8 9
l.Imobilizari necorporale
Cheltu‘iei.i de constituire si 19
cheltuieli de dezvoltare
Alte imobilizari 20
e e o |
TOTAL (rd.19+20+21) 22 14.977 294 14.683
Il.Imobilizari corporale
Terenuri 23
Constructii 24 28.763 7.221 35.984
Instalatii tehnice si masini 25 1.057.583 175.170 13.166 1.219.587
Alte instalatii ,utilaje si mobilier | 26 1.884 1.884
Investitii imobiliare 27
Active corporale de explorare si 28
evaluare a resurselor minerale
Active biologice productive 29
TOTAL (rd.23 la 29) 30 1.088.230 182.391 13.166 1.257.455
AMORTIZARI - TOTAL (rd.22 +30)] 31 1.103.207 182.391 13.460 1.272.138
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SITUATIA AJUSTARILOR PENTRU DEPRECIERE

- lei -
Elemente de imobilizari Nr. Sold initial Ajustari constituite Ajustari Sold final
m fhizart rd. ! in cursul anului reluate la venituri | (col. 13=10+11-12)
A B 10 11 12 13
l.Imobilizari necorporale
Cheltuieli de constituire si 32
cheltuieli de dezvoltare
Alte imobilizari 33
Active necorporale de explorare si 34
evaluare a resurselor minerale
TOTAL (rd.32 la 34) 35
Il.imobilizari corporale
.erenuri 36
Constructii 37
Instalatii tehnice si masini 38
Alte instalatii, utilaje si mobilier 39
investitii imobiliare 40
Active corporale de explorare si a1
evaluare a resurselor minerale
Active biologice productive 42
Imobilizari corporale in curs de 43
executie
Investitii imobiliare in curs de a4
executie
TOTAL (rd. 36 la 44) 45
lll.imobilizari financiare 46
~JUSTARI PENTRU DEPRECIERE - 47
TOTAL (rd.35+45+46)
Suma de control F40: 20184396/148492316
ADMINISTRATOR
4 INTOCMIT,
Numele si prenumele Numele si prenumele
NASTASE SERGIU IONUT TRANSILVANIA AUDIT & FISCALITY
Semnatura
Calitatea
22--PERSOANE JURIDICE AUTOR\IZ]ATE, MEMBRE CECCAR J
Semnatura M L’J\
Ly

Formular
VALIDAT

N

Nr.de inregistrare in organismul profesional:

8786/2014




ATENTIE!
Conform prevederilor pct. 1.11 alin 4 din Anexa nr. 1 la OMFP nr. 3781/2019, "in vederea depunerii situatiilor financiare anuale aferente exercitiului

financiar 2019 in format hartie si in format electronic sau numai in formé electronica, semnate cu certificat digital calificat, fisierul cu extensia zip va contine si prima
paagind din situatiile financiare anuale listata cu ajutorul programului de asistentd elaborat de Ministerul Finantelor Publice, semnata si scanatd alb-negru, lizibil".

Prevederi referitoare la obligatiile operatorilor economici cu privire la intocmirea
raportarilor anuale prevazute de legea contabilitatii

A.Intocmire raportdri anuale

1. Situatii financiare anuale, potrivit art. 28 alin. (1) din legea contabilitatii:
@ termen de depunere -150 de zile de la incheierea exercitiului financiar;

2. Raportari contabile anuale, potrivit art. 37 din legea contabilitatii:
@ termen de depunere -150 de zile de la incheierea exercitiului financiar, respectiv a anului calendaristic;
@ entitati care depun raportéari contabile anuale:
entitatile care aplica Reglementarile contabile conforme cu Standardele Internationale de Raportare Financiarg, aprobate prin OMFP nr. 2.844/2016,
cu modificarile si completarile ulterioare;
- entitatile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic;
subunitatile deschise in Romania de societati rezidente in state apartinand Spatiului Economic European;
persoanele juridice aflate in lichidare, potrivit legii - in termen de 90 de zile de la incheierea anului calendaristic.

Depun situatii financiare anuale si raportari contabile anuale:
entitaile care aplicd Reglementarile contabile conforme cu Standardele Internationale de Raportare Financiara, aprobate prin OMFP nr. 2.844/2016,

cumodificarile si completérile ulterioare; si
- entitdtile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic.

3. Declaratie de inactivitate, potrivit art. 36 alin. (2) din legea contabilititii, depusa de entitdtile care nu au desfasurat activitate de la constituire pana la sfarsitul
exercitiului financiar de raportare:

@ termen de depunere -60 de zile de la incheierea exercitiului financiar
B..Corectarea de erori cuprinse in situatiile financiare anuale si raportérile contabile anuale - se poate efectua doar in conditiile Procedurii de corectare a erorilor
cuprinse in situatiile financiare anuale si raportirile contabile anuale depuse de operatorii economici si persoanele juridice fara scop patrimonial, aprobata prin
OMFP nr. 450/2016, cu modificérile si completarile ulterioare.

Erorile contabile, asa cum sunt definite de reglementérile contabile aplicabile, se corecteazi potrivit reglementéarilor respective. Ca urmare, in cazul corectarii
acestora, nu poate fi depus un alt set de situatii financiare anuale/raportari contabile anuale corectate.

C. Modalitatea de raportare in cazul revenirii la anul calendaristic, ulterior alegerii unui exercitiu financiar diferit de anul calendaristic, potrivit art. 27 din legea

contabilitatii
Ori de cate ori entitatea isi alege un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic, se aplica prevederile art. VI alin. (1) - (6) din OMFP nr. 4.160/2015 privind
modificarea si completarea unor reglementari contabile.

in cazul revenirii la anul calendaristic, legea contabilitétii nu prevede depunerea vreunei instiintari in acest sens.

Potrivit prevederilor art. VI alin. (7) din ordinul mentionat,in cazul in care entitatea isi modifici data aleasé pentru intocmirea de situatii financiare anuale astfel
Acat exercitiul financiar de raportare redevine anul calendaristic, soldurile bilangiere raportate incepand cu urmatorul exercitiu financiar D incheiat se refera la
data de 1 ianuarie, respectiv 31 decembrie, iar rulajele conturilor de venituri si cheltuieli corespund exercitiului financiar curent 2! respectiv exercitiului financiar
precedent celui de raportare,

De exemplu, daca o societate care a avut exercitiul financiar diferit de anul calendaristic, opteaza sa revina la anul calendaristic incepand cu 01 ianuarie 2020,
aceasta intocmeste raportéri contabile dupa cum urmeaza:

- pentru 31 decembrie 2019 - raportari contabile anuale;

- pentru 31 decembrie 2020 -situatii financiare anuale.

D. Contabilizarea sumelor primite de la actionari/ asociati - se efectueazi in contul 455 > ,Sume datorate actionarilor/asociatilor”.
In cazul in care imprumuturile sunt primite de la entitti afiliate, contravaloarea acestora se inregistreaza in contul 451 ,Decontdri intre entitatile afiliate”.

1) Acesta se referd la primul exercitiu financiar pentru care situatiile financiare anuale se reintocmesc la nivelul unui an calendaristic.

2) Acesta reprezintd primul exercitiu financiar care redevine an calendaristic.
Astfel, potrivit exemplului prezentat mai sus, soldurile bilantiere cuprinse in situatiile financiare anuale incheiate la data de 31decembrie 2020 se refera la data de
1 ianuarie 2020, respectiv 31 decembrie 2020, iar rulajele conturilor de venituri si cheltuieli corespund exercitiului financiar curent (2020), respectiv exercifiului
financiar precedent celui de raportare (2019).

3) A se vedea, in acest sens, prevederile pct. 249 din reglementérile contabile, potrivit cirora sumele depuse sau |asate temporar de catre actionari/asociati la
dispozitia entitatii, precum si dobénzile aferente, calculate in conditiile legii, se inregistreazi in contabilitate in conturi distincte (contul 4551 ,Actionari/ asociati -
conturi curente”, respectiv contul 4558 ,Actionari/ asociati - dobanzi la conturi curente”).




Solduri / Rulaje de preluat din balanta contabila in formularele F10 si F20 col.2 (an curent)
Atentie! Selectati mai intai tipul entitatii (mari si mijlocii/ mici/ micro) !

Conturi entitati mUlUCli si mari 1011 SC(+)F10L.R81 OK
1 (ultimul rand sau nr.cr. rand necompletat)
Kt Cont Suma
1 S

[ ][5ak]



SC SERVICII DE GOSPODARIK. MAGURA CODLEI S}

Page 1
Balanta sintetica 01.12.2019/31.12.2019
Cont Descriere Sold an D Sold an C Rulaj ant D Rulaj ant C Rulajluna D  Rulaj luna C Sold D Sold C
101 Capital subscris 0.00 1,575,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,675,700.00 101
105 Diferenta de reevaluare 0.00 34,645.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,645.64 105
106 Rezerve 0.00 636,065.75 0.00 0.00 0.00 1,686.00 0.00 637,751.75 106
117 Rezultatul reportat 0.00 6,295.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,295.08 117
121 Profit si pierdere 0.00 87,329.63 3,676,997.42 3,539,437.39 645,722.87 721,277.56 0.00 25,324.29 121
129 Repartizarea profitului 87,329.63 0.00 0.00 87,329.63 1,686.00 0.00 1,686.00 0.00 129
151 Provizioane ptr. riscuri si cheltul 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,478.00 0.00 5,478.00 151
GRUPA1 87,329.63 2,340,036.10 3,676,997.42 3,626,767.02 647,408.87 728,441.56 1,686.00 2,285,194.76 GRUPA
208 Alte imobilizari necorporale 14,977.17 0.00 0.00 29412 0.00 0.00 14,683.05 0.00 208
212 Constructii 316,395.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 321,195.00 0.00 212
213 Instalatii tehnice,mij.de transpor 1,675,280.75 0.00 1,643.46 13,166.00 0.00 0.00 1,663,758.21 0.00 213
214 Mobilier,aparatura birotica,echip 1,884.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,884.00 0.00 214
231 Imobilizari in curs corporale 62,287.86 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 63,487.86 0.00 231
280 Amortizari privind imobilizarile r 0.00 14,977.17 294.12 0.00 0.00 0.00 0.00 14,683.05 280
281 Amortizari privind imobilizarile ¢ 0.00 1,088,228.81 13,166.00 167,185.16 0.00 15,206.97 0.00 1,257,454.94 281
GRUPA2 2,070,824.78 1,103,205.98 21,103.58 180,645.28 0.00 15,206.97 2,065,008.12 1,272,137.99 GRUPA
302 Materiale consumabile 43,149.06 0.00 680,761.88 613,012.97 63,593.35 59,219.90 115,271.43 0.00 302
303 Obiecte de inventar 12,928.54 0.00 38,559.82 32,845.92 0.00 0.00 18,642.44 0.00 303
GRUPA3 56,077.61 0.00 719,321.70 645,858.89 63,593.35 59,219.90 133,913.87 0.00 GRUPA
401 Furnizori 0.00 244,699.37 2,270,808.38 2,275,819.56 32,064.62 9,488.01 0.00 227,133.94 401
408 Furnizori facturi nesosite 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,530.28 0.00 25,530.28 408
409 Furnizori-debitori 14,581.80 0.00 16,156.53 10,403.26 -2,959.96 0.00 17,375.11 0.00 409
411 Clienti 1,698,380.76 0.00 4,242,777.05 4,062,186.68 506,335.91 637,830.07 1,747,476.97 0.00 411
418 Clienti-facturi de intocmit 0.00 0.00 0.00 0.00 33,916.00 0.00 33,916.00 0.00 418
421 Personal- remuneratii datorate 0.00 40,075.00 1,425,917.00 1,426,127.00 314,741.00 324,538.00 0.00 50,082.00 421
425 Avansuri acordate personalului 0.00 0.00 375,460.00 375,322.00 32,720.00 32,858.00 0.00 0.00 425
427 Retineri din remuneratii datorate 0.00 11,937.19 58,640.74 ' 63,107.00 4,508.00 4,000.00 0.00 15,895.45 427
428 Alte datorii si creante in legatura 0.00 3,182.08 0.00 440.00 0.00 40.00 0.00 3,662.08 428
431 Asigurari sociale 0.00 48,290.00 559,155.00 555,869.00 48,859.00 56,503.00 0.00 52,648.00 431
436 Contrib asiguratorie de munca 0.00 3,002.00 35,067.00 34,877.00 3,065.00 3,585.00 0.00 3,332.00 436
438 Alte datorii si creante sociale 13,757.00 0.00 24,662.00 295.00 4,593.00 0.00 42,717.00 0.00 438
441 Impozitul pe profit 19,290.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,405.00 10,885.00 0.00 441
4423 TVA de plata 0.00 25,197.98 382,884.00 386,832.10 35,498.00 58,529.35 0.00 52,177.43 4423

24.07.2020 10:35:40 AM




Balanta sintetica 01.12.2019/31.1._.2019

Cont Descriere Sold an D Sold an C Rulaj ant D Rulaj ant C Rulajluna D  Rulaj luna C Sold D Sold C

4424 TVA de recuperat 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4424
4426 TVA deductibila 0.00 0.00 278,554.68 278,554.68 21,225.28 21,225.28 0.00 0.00 4426
4427 TVA colectata 0.00 0.00 665,386.78 665,386.78 79,754.63 79,754.63 0.00 0.00 4427
4428 TVA nexigibila 3,990.51 0.00 4,904.81 6,942.37 166.06 1,790.03 328.97 0.00 4428
444 Impozitul pe salarii 0.00 9,417.00 102,040.00 102,147.00 9,470.00 12,131.00 0.00 12,185.00 444
446 Alte impozite,taxe si varsaminte 0.00 0.00 16,741.98 14,881.76 0.00 1,860.22 0.00 0.00 446
447 Fonduri speciale-taxe si varsami 0.00 1,687.41 0.00 4,207.95 0.00 -4,310.96 0.00 1,584.40 447
461 Debitori diversi 21,801.48 0.00 1,462.61 1,462.61 0.00 9,5693.32 12,208.16 0.00 461
462 Creditori diversi 0.00 344,554.84 0.00 70,505.90 0.00 15,462.76 0.00 430,523.50 462
471 Cheltuieli inregistrate in avans 10,587.46 0.00 18,845.48 20,021.37 0.00 1,883.35 7,528.22 0.00 471
473 Decontari din operatii in curs de 0.00 0.00 46,538.76 46,302.00 0.00 236.76 0.00 0.00 473
491 Provizioane ptr.deprecierea crea 0.00 264,675.00 0.00 0.00 264,675.00 253,688.00 0.00 253,688.00 491
GRUPA4 1,782,389.01 996,717.87 10,526,002.80 10,401,691.02 1,388,631.54 1,554,621.10 1,872,435.44 1,128,442.08 GRUPA
512 Conturi curente la banci 440,317.14 0.00 3,303,335.39 3,408,853.79 683,032.25 418,258.32 599,572.67 0.00 512
531 Casa 3,021.78 0.00 1,836,165.72 1,828,749.91 183,435.89 191,705.07 2,168.41 0.00 531
532 Alte valori 0.00 0.00 93,657.74 84,018.44 23,141.34 21,790.32 10,990.32 0.00 532
542 Avansuri la trezorerie 0.00 0.00 3,768.80 3,768.80 0.00 0.00 0.00 0.00 542
581 581 0.00 0.00 1,057,953.65 1,057,953.65 219,000.00 219,000.00 0.00 0.00 581
GRUPAS 443,338.92 0.00 6,294,881.30 6,383,344.59 1,108,609.48 850,753.71 612,731.40 0.00 GRUPA
602 Cheltuieli materiale 0.00 0.00 415,917.16 415,917.16 40,204.67 40,204.67 0.00 0.00 602
603 Cheltuieli privind obiectele de in 0.00 0.00 32,845.92 32,845.92 0.00 0.00 0.00 0.00 603
604 Cheltuieli privind materialele nes 0.00 0.00 751.77 751.77 10.40 10.40 0.00 0.00 604
605 Cheltuieli privind energia si apa 0.00 0.00 15,835.86 15,835.86 4,884.46 4,884.46 0.00 0.00 605
609 Reduceri comerciale primite 0.00 0.00 -996.18 -996.18 0.00 0.00 0.00 0.00 609
611 Cheltuieli cu intretinerea si repai 0.00 0.00 118,170.68 118,170.68 9,700.00 9,700.00 0.00 0.00 611
612 Cheltuieli cu chirii, revedente si 0.00 0.00 133,429.88 133,429.88 21,050.60 21,050.60 0.00 0.00 612
613 Cheltuieli cu primele de asigurar 0.00 0.00 17,107.78 17,107.78 827.67 827.67 0.00 0.00 613
615 CHELT. CU PREGATIRE PROFE! 0.00 0.00 1,450.00 1,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615
621 Cheltuieli cu colaboratorii 0.00 0.00 160,591.00 160,591.00 -160,591.00 -160,591.00 0.00 0.00 621
622 Cheltuieli privind comisioanele ¢ 0.00 0.00 21,000.00 21,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 622
623 Cheltuieli de protocol,reclama si 0.00 0.00 232.96 232.96 241.80 241.80 0.00 0.00 623
624 Cheltuieli cu transportul de bum 0.00 0.00 28,163.20 28,163.20 3,450.00 3,450.00 0.00 0.00 624
625 Cheltuieli cu deplasari,detasari s 0.00 0.00 4,392.19 4,392.19 404.29 404.29 0.00 0.00 625
626 Cheltuieli postale si taxe de telet 0.00 0.00 3,887.58 3,887.58 61.19 61.19 0.00 0.00 626
627 Cheltuieli cu serviciile bancare s 0.00 0.00 5,272.29 5,272.29 980.00 980.00 0.00 0.00 627
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Balanta sintetica 01.12.2019/31.1..2019

Cont Descriere Sold an D Sold an C Rulaj ant D Rulaj ant C Rulajluna D Rulaj luna C Sold D Sold C

628 Alte cheltuieli cu serviciile exect 0.00 0.00 869,702.31 869,702.31 74,747.67 74,747.67 0.00 0.00 628
635 Cheltuieli cu alte impozite, taxe « 0.00 0.00 51,016.21 51,016.21 3,401.98 3,401.98 0.00 0.00 635
641 Cheltuieli cu salariile personalul 0.00 0.00 1,400,799.00 1,400,799.00 319,945.00 319,945.00 0.00 0.00 641

642 Chelt cu tichete de masa acorda 0.00 0.00 74,668.44 74,668.44 10,990.32 10,990.32 0.00 0.00 642
645 Cheltuieli privind asigurarile si ¢ 0.00 0.00 15,196.00 15,196.00 11,045.00 11,045.00 0.00 0.00 645
646 Chel cu contributia asig de mur 0.00 0.00 34,877.00 34,877.00 3,585.00 3,585.00 0.00 0.00 646
658 Alte cheltuieli de exploatare 0.00 0.00 18,171.58 18,171.58 5.85 5.85 0.00 0.00 658
681 Cheltuieli de exploatare privind : 0.00 0.00 167,185.16 167,185.16 274,372.97 274,372.97 0.00 0.00 681

691 Cheltuieli cu impozitul pe profit 0.00 0.00 0.00 0.00 8,405.00 8,405.00 0.00 0.00 691
GRUPAG 0.00 0.00 3,589,667.79 3,589,667.79 645,722.87 645,722.87 0.00 0.00 GRUPA
703 Venituri din vinzarea produselor 0.00 0.00 777.94 777.94 0.00 0.00 0.00 0.00 703
704 Venituri din lucrari executate si ¢ 0.00 0.00 3,493,345.04 3,493,345.04 453,678.08 453,678.08 0.00 0.00 704
707 Venituri din vinzari de marfuri 0.00 0.00 454.18 454.18 0.00 0.00 0.00 0.00 707
708 Venituri din activitati diverse 0.00 0.00 8,235.25 8,235.25 0.00 0.00 0.00 0.00 708
758 Alte venituri din exploatare 0.00 0.00 36,360.80 36,360.80 2,899.73 2,899.73 0.00 0.00 758
766 Venituri din dobinzi 0.00 0.00 264.18 264.18 24.75 24.75 0.00 0.00 766

781 Venituri din provizioane privind 0.00 0.00 0.00 0.00 264,675.00 264,675.00 0.00 0.00 781
GRUPAT7 0.00 0.00 3,539,437.39 3,539,437.39 721,277.56 721,277.56 0.00 0.00 GRUPA
TOTAL TOTAL 4,439,959.95 4,439,859.95 28,367,411.98 28,367,411.98 4,575,243.67 4,575,243 67 4,685,774.83 4,685,774.83 TOTAL
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